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AB PHILEA
Svartensgatan 6, SE-116 20 Stockholm, Sweden

Telefon: 08 - 640 09 78 och 08 - 678 19 20   Fax: 08 - 643 22 38
E-post: bids@philea.se                 Internet: http://www.philea.se

Sverige: PG 60 29 89-6.
Danmark: Nordea 4376 333 839. Reg.nr (sort code) 2040.

Norge: Nordea 6021.05.08077.          Finland: Nordea 182030-12575.
IBAN number: SE71 9500 0099 6042 0602 9896, BIC/Swift code: NDEASESS

Samlings- och 
partiauktion 1707

Onsdag 15 februari 2017 kl. 17:00
Svartensgatan 6, Stockholm	

Våra tidigare sk ”lådauktioner” är från och med denna auktion avsedda att omfatta ett större antal samlingar och partier än 
tidigare, bland annat för att ha en bättre balans mellan dessa auktioner och de internationella auktionerna. Det är därför ett 
större antal objekt än tidigare på denna typ av auktioner och det finns bland annat ett stort antal lådor varav många med 
låga utropspriser. Dessutom omauktioneras osålda objekt från föregående auktioner men till betydligt lägre utropspriser.

Precis som vid de internationella auktionerna används den amerikanska auktionsmodellen (10 nummer i taget tas upp 
och endast de som någon i salen visar intresse för auktioneras). 

Välkommen till auktionen eller genom skriftliga bud, vilka med fördel kan lämnas via Internet som vanligt.

Budgivning: Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.
  
Köparprovisionen är 24 % för alla objekt.

Utskick: Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar för c:a SEK 1000 
får material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa, Mastercard, 
Eurocard, Köpkort och Sparbankskort.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision fram till helgen innan 
nästa auktion.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet och  skic-
kas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

Förkortningar	 Abbreviations
, mnh	 postfriskt 
	 obegagnat
()	 obeg. utan gummi 
stpl, �	 stämplat 
kt	 en kort tand 
ktt	 flera korta tänder
tn, t.	 tandning
tfl	 tunn fläck
s/s	 block
cds	 stämpel 

Nummer inom parentes vid objekt = ungefärligt antal märken.
Number within parenthesis for lots = approximate number of stamps.

F	 Facit
Mi	 Michel

mint unhinged
hinged
mint without gum
used
short perforation
more than one short perf.
perforation
thin spot
souvenir sheet
cancellation

Kataloger - Catalogues
Y, Yv	 Yvert & Tellier
SG	 Stanley  GibbonsBokstavskoder

Vissa objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken typ av 
objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:
A = Album
K = Kuvert
L = Låda som visas i form av ”självservering”
P = Plastficka
V = Objekt i kassaskåp
Utan bokstav = singelmonterat objekt

Om ni vill fråga om objekt, per telefon eller via Internet, ber vi er ange 
hela lotnumret inklusive aktuell bokstav, så att vi snabbt hittar objektet. 

Om ni besöker vår visning ber vi er att även här skriva hela lotnumret 
inklusive eventuella bokstäver. 

Hämtning: På Svartensgatan 6 under eller senast två veckor efter auktionen, vardagar 10-17. Vi kan för låd- och     
partiauktioner INTE erbjuda hämtning i Göteborg eller Kalmar.

Obs! Vi avhåller även en anbudsauktion på internet den 15 februari. Besök www.philea.se för 
mer information. Deadline för skriftliga bud både för anbudsauktionen och låd/partiauktionen är
kl 15:00 den 15 februari. Det går utmärkt att avhämta inköpta objekt på anbudsauktionen under 
och efter låd/partiauktionen.

Visning: tisdag 14 februari kl 10-17 och onsdag 15 februari kl. 10-16.30.
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Onsdagen den 15 februari, kl. 17:00
Sverige / Sweden

Förfilatelisamlingar / Collections prephilately
4001K	Lot 1830–1860-talen. Fyrkant- och cirkelstämplar, samt en 		

bågstämpel WEXIÖ. (15) 	 200:-
4002K	Fem st förfilatelibrev, alla med rakstpl MARIESTAD. 	 200:-

Postal dokumentation / Postal documentation
Samlingar postala blanketter / Postal documents collections

4003K	Sju st blanketter Bl.336. Intyg, alla stämplade HORN 1937–44. 	 300:-
4004A	Rekkvitton i insticksalbum; tio st från 1850-talet och nio 	 	

från 1880-talet, de sistnämda med stämplar, alla från Carlskrona. 	 300:-
4005P	 30 st E-journaler, frankerade 1967–69. 	 200:-

Frimärken / Stamps
Helsaker / Postal stationery

I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly unused stamp collections Sweden

4006L	 Sverige éé parti 1941-1990 i kartong. Nominalparti m bl a 	 	
häften Lunds domkyrka, Slottet 1941, Strindberg, Olaus Petri 	 	
samt en uppsättning automathäften HA5-HA26. Stor del av 		
häftena från 1950- och 1960-talen. Frankeringsvärde >2600 kr. 	 	
Mycket bra kval. 	 800:-

4007L	éé parti 1930–1960-talen i ask. Häften, ej kompletta häften, 	 	
samt lösa märken och i enheter, bl.a. tre BC-/CB-par, m.m. (100-tals) 	 800:-

4008L	éé/é parti Ca 41920-modern i kartong. 5 stycken restsamlingar. 	 	
Mycket nominal. Bra kval. (2000) 	 800:-

4009L	éé parti 1936- ca 1970. Häften mest olika många bättre. 	 	
Kollas. Mest bra kval. Högt 	 800:-

4010L	 éé samling/parti 1951–56 i låda. Kompletta serier i 	 	
pergamyntkuvert. Bra kval. (1000) 	 600:-

4011L	 * Sverige éé. Låda med serier, häften och FDC i antal från 		
1960-70-talen, även några rullar. 	 500:-

4012A	éé. Stor dubblettpost Gustaf VI Adolf typ I–III samt Carl 		
XVI Gustaf och Hällristningar. Bl.a. ingår 30 öre röd typ I 		
42 st. samt par och automathäftesblock. Högt nominalvärde 		
och Mycket högt katalogvärde. 	 500:-

4013A	éé/é samling 1891-1964 i KABE-album med fickor. Bl.a. 	 	
öresvalörerma av 1924 års serier. Lützen, Riksdag och Postverket 	 	
1936 i kpl serier. Mest bra kval. 	 500:-

4014L	 éé parti ca 1910-36 i kartong. Mycket små tjänste och stora 	 	
bandmärken. Bra kval. (2000) 	 500:-

4015L	 éé. Dubblettpost 1889-1938 i pergamynkuvert. Fin kvalitet. 	 500:-
4016L	 éé. Låda med postfriskt i pergamynkuvert och visirkort, från 		

1900-talet. Högt katalogvärde. 	 500:-
4017L	 éé. 102 st 100-rullar mest 1940-50tal inkl. en del bättre, 	 	

nom ca 1130. Även 43 ej kpl rullar samt tre 500-rullar F139. 	 500:-
4018P	 éé/é samling/parti tjänste på Visirblad. Mest god kval. (100) 	 400:-
4019P	 éé. 44 olika femstrip 1918-63 inkl. F153b+bz, 258, 330, 343, 	 	

352, 367 etc. F ca 12740. 	 400:-
4020L	éé. Kartong med ngt 100-tal automathäften och drygt 40 ej 		

kpl rullar inkl. en del bättre, tre kpl 500-rullar F139 etc. 	 400:-
4021	 éé. Post med bl.a. Postverket, 5 och 10 öre samt sex st av 		

vadera BC-/CB-par av 15 öre Nya Sverige. Katalogvärde enligt 		
inlämnaren F 6.440 	 300:-

4022K	éé lot. Gustaf V profil vänster, 33 olika märken. F ca 12.000. 	 300:-
4023L	 Sverige éé. Lot med serier, häften, FDC från huvudsakligen 		

1950-50-talen, samt div bla utländskt. 	 200:-
4024P	 éé lot. Nio olika BC-/CB-par, bl.a. 269BC och 273CB (utan 	 	

streck). F 5725 	 200:-
4025P	 (é) lot. Faksimiler av Skilling bco, 20/30 samt Värnamomärkena. (8) 	 200:-
4027P	 Två visirblad med 50 (därav 47 äldre) märken med vackra 	 	

stämplar. Många prakt och lyx! Besiktiga! 	 400:-
4028P	 Svenska helgmärken 1911–80, de flesta postfriska, minst 1.000 	 	

styck. Inspektera! 	 200:-
4029K	52 tidiga svenska välgörenhetsmärken 1906–11, de flesta 	 	

postfriska men några med vackra stämplar. 	 200:-
4030P	 1920 Luftpost SET (3). Tio serier varav två på klipp, stämplade 	 	

POSTDIREKTIONEN SD 27.1.1922. 	 150:-

Nominalpartier / Face value lots
4031L	 Sverige Låda med häften och block från 1980-90-talen Nom 	 	

drygt 15.000. 	 5.000:-
4032L	 Sverige Lösa märken/serier 1960-2000-tal med stor del 80-90-tal 	 	

med användbar nominal. Mycket i strip och sammantryck. Nom.		
SEK 14300 (verkar noga räknat). 	 5.000:-

4033L	 Sverige HÄFTESNOMINALER 1960-2000-tal i bra variation 	 	
och stor del 80-tal och framåt, nominall SEK 10800 (verkar vara 		
noga räknat). 	 3.800:-

4034L	 Sverige Häften och märken (lösa eller (ofta) i strip/enheter) 		
1960-tal-ca 1990 i bra spridning. Nominal (bör vara noga 	 	
räknat) SEK 10000. 	 3.500:-

4035L	 Sverige Användbart part HÄFTEN 60-90-tal i bra spridning, 	 	
nominal SEK 10000 (bör vara noga räknat) . 	 3.500:-

4036L	 Sverige Låda med serier, block och häften. Nom 8.200. 	 2.900:-
4037L	 Sverige HÄFTESNOMINALER i fyra insticksböcker 1970-tal-	 	

ca 2005, de flesta olika, några block ingår, nominal över SEK 	 	
6000, dessutom liten del stämplade häften/block. 	 2.000:-

4038L	 Sverige HÄFTESNOMINALER 1960-90-tal med stor del 80/90-	 	
tal i bra variaion, nominal SEK 5000 (verkar noga räknat). 	 1.800:-

4039L	 Sverige Låda med häften 1975-90, några ej kompletta. Nom 	 	
ca 3.900. 	 1.400:-

4040A	Tre pärmar med häften ca. 1970-2002. Nom 3.300. 	 1.200:-
4041A	 Insticksbok med märken och serier 1974-1991, mindre del 	 	

vattenskadat men det mesta har klarat sig. Även stämplat. 		
nominal ca SEK 3000. 	 900:-

4042A	Samling. Samlarblad 1991-2002. Nom ca 2.400. 	 800:-
4043L	 Sverige Låda med årsböcker, presentförpackningar o.d. Nom 		

2.100. 	 700:-
4044A	Samling. Årsböcker 88/89, 91/92 och 95/96, ngt slitna. Även 	 	

ett samlarblad och ett häfte. Nom. ca 685 kr + 10 rabattmärken. 	 300:-
4045L	 Lot. John Bauer (34), Nordens Ark 2 (6); några äldre häften, 	 	

en del ej kompletta. Dessutom ingår F 145 C, åtta éé (några 		
med ojämn tandning). 	 200:-

4046L	Sverige Omfattande nominalparti inkl årssatser 1970-80 (1-5 	 	
av varje) nom SEK 1889, häftesårssatser och vanliga årssatser 	 	
från 80-talet med urplockade rabatthäften/märken, nom SEK ca 		
1550, frimärks- och häftessåssatser 1991-2000, nom ca SEK 	 	
3800, diverse lösa märken, serier etc nom ca SEK 2700, 	 	
häftesårssatser och frimärksårssatser 1989-2001 (ej alla år, 	 	
rabattmärken etc uttagna) samt en del lösa, nominal drygt 		
SEK 7000, total nominal alltså ca SEK 17000, användbart! 	 6.000:-

Årssatser, årsböcker, etc. / Year sets, year books, etc.
4047L	 Sverige 1975, 76, 77 (2), 79-82, 83 (2), 84-85, 86-88 (3), 	 	

89 (2), 90-91 (3), 92 (2), 93-96 (3), 97-99 (2). Någon är 	 	
öppnad och några saknar plastficka. Nom ca 10.000. 	 3.500:-

4048L	 Sverige häften: 1981-85, 1987-91, 92 (2), 1993-2000. 	 	
Några saknar plastficka. Nom ca 6.100. 	 2.500:-

4049L	 Sverige Årsböcker. 1987/88 - 98/99. Nominal ca 3.100. 	 1.200:-

Rabatthäftespartier / Discount booklet lots
4050	 Rabatthäften. 15 rabatthäften och 30 märken för Norden, 4 	 	

rabatthäften för Sverige samt 14 företagspostmärken. 	 1.800:-
4051K	Rabatthäften. 18 häften samt 38 märken, dessutom några 	 	

bläckfläckar. 	 1.500:-
4052	 Rabatthäften. 4 häften och 20 lösa märken inom Norden. 	 500:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

4053L	 Sverige Stpl. Stort dubblettparti i sex pergamynlådor, 		
tusentals märken. 	 800:-

4054L	 Stpl. Två kartotekslådor i kartong, ringtyp - modernt, bla 		
BC/CB-par, många med vackra stämplar. 	 800:-

4055L	 Stpl. Två pergamynlådor i en kartong med läsbara - Prakt/LYX-		
stämplar, 1900-talet. 	 800:-

4056L	 Stpl parti Stående Lejon 5–25 öre i kuvert i kartong. Inkl. 		
tn. 13, grovt sorterade efter vm eller utan. Högt katalogvärde. 		
(Tusentals) 	 800:-

4057L	 Sverige Stpl. Häftesblock och SX-par 1969 - 2012 i 3 visiralbum 	 	
och i 30 plastfickor. 	 500:-

4058L	 Mest stpl parti gammalt-modernt i kartong. Restpost, inkl 	 	
del utlandet. Ngt blandad kval. (1000-tals) 	 500:-

4059P	 Stpl parti 1924 på Visirblad med fickor. Världspostkongressen 	 	
5 öre–1 kr (inkl. dubbletter), Världspostföreningen 5 öre–		
1 kr (inkl. dubbletter). Ngt blandad kval. (82) 	 400:-

4060P	 Stpl parti dubbletter 1960-tal och framåt. Par, block och 	 	
lösa märken, bl.a. LYX-stämplat, samt 2xF238. (100-tals) 	 400:-

4061A	Stpl samling 1886–1950 i album utan fickor. Frimärken på 	 	
brevklipp, allt från Ringtyp till världspostföreningen (1949). 	 	
Många stämplar från postkontor som försvunnit. En hel del 		
från bandmärkesperioden . Möjligheter till varianter och 		
vattenmärken. God kval. (1500+) 	 400:-

4062A	Stpl samling 1858–1980 i insticksbok. (över 2.000) 	 400:-

Obs! Alla objekt som består av bananlådor, flyttlådor eller andra större lådor 
hittar ni i slutet av katalogen, från och med objekt nr 4801 och framåt. Dessa 
objekt är INTE sorterade per land eller område så vi ber er läsa igenom det 
avsnittet separat då ytterligare objekt av intresse för er kan finnas där.
 
Note! All lots contained in banana, removal or other larger boxes are found at the 
end of the catalogue, from lot no. 4801 onwards. Theese lots are NOT sorted by 
country or area so please read throught that section as there might be additional 
lots of interest for you there
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4063A	Stpl. 131 olika häften, häftesblock och block 1966–96. Högt 	 	
katalogvärde! 	 400:-

4064A	Stpl. Intressant samling ca 65 märken med olika vm varav 28 		
små tjänste och 25 bandmärken. F ca 12000. 	 400:-

4065L	 Stpl parti massvara Ringtyp-1950-tal i kuvert i arkivlåda. Bl.a. 	 	
F52vm1, 148C, 466, samt en del andra bättre märken. (100-tals) 	 400:-

4066L	 Sverige Stpl lot ca 1930-80 i kartong. Tusentals märken och par. 	 300:-
4067L	 Sverige Stpl. Fyra kartotekslådor med stämplade dubbletter i 	 	

pergamynkuvert, O II - 1992. 	 300:-
4068L	 Sverige Stpl. Kartong med dubbletter i askar, mest modernt. 	 300:-
4069	 Stpl. Sex märken: 20 öre Liggande lejon, 1 Rd t 14 samt 12 öre 	 	

Ringtyp med blå stämpel TENHULT 8.10.1880 samt en LYX-st.	 	
10 öre Oscar II boktryck utan ph, FALKÖPING 14.4.1885. 	 300:-

4070P	 Stpl parti. 238 olika prakt-lyx, nyanser, par 1891-1948 + 26 	 	
singlar och sju block med prakt-lyx-stämplar + 31 singlar, 		
ett par, trestrip och sex block med Karlstad-stämplar, prakt-		
lyx. 	 300:-

4071A	Mest stpl. OSCAR II. Pärm med ca 750 märken och 13 försändelser 		
inkl. flera varianter och nyanser, 2×F 59 é, en del enheter, etc. 	 300:-

4072L	 Stpl. Skokartong med flera tusen Oscarsmärken och lita annat 	 	
från tiden. 	 300:-

4073L	 Stpl parti. 45 kuvert med stämplade frimärken från Oscar till 	 	
Band, mer än 10.000 ex, sorterade på 1940-talet, fyndmöjligheter 	 	
för stämpelsamlaren! 	 300:-

4074L	 Sverige Stpl. Låda med stämplade dubbletter, mest Sverige 	 	
men även från andra länder i Europa tex Finland och utom 		
Europa, dessutom ett album med FDC Sverige ca 1940-67. 	 200:-

4075K	Stpl lot. Landstorm II 1–20 samt 30 öre i fyrblock, Långa 	 	
tjänste 1 kr, två ex. samt Världspostföreningen 60 öre é. 	 200:-

4076K	Stpl lot med BC-/CB-par i något blandad kvalitet. 	 200:-
4077A	 Stpl. Studiesamling varianter – 23 försändelser och 150 lösa märken. 	 200:-

Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

4078A	éé/é/� samling 1858-1975 i Leuchtturm-album med fickor. 	 	
Efter 1938 nästan allt postfriskt. Bra kval. 	 800:-

4079L	éé/é/�. Kartong med 5 album, äldre till nyare märken, inkl 2 		
lagerböcker Oscar och framåt stpl, och 2 restsamlingar, samt 		
ett tomt Leuchtturm Falzlos album 1980-2000 i nyskick. (tusentals) 	 800:-

4080L	 Sverige éé/é/�. Låda med dubbletter, även lite från övriga 		
Norden. Många med vackra stämplar. 	 500:-

4081L	 Sverige éé/é/� lot i kartong. med 8 album, mest Sverige. 	 500:-
4082L	éé/é/� parti 1955- i kartong. Frimärksutställningar. FDC, 	 	

minnesar, souvernirark mm från Stockholmia 55, 74 och 86 men 	 	
även från ett antal andra frimärksutställningar, mest i USA. 	 	
Mest bra kval. 	 500:-

4083P	 éé/é/� lot 1877–1980-talet. BC-/CB-par, par av 12 öre Ringtyp 	 	
é och 20 öre Oscar II éé samt massor av prakt- och lyxstämplade 		
märken. Bra kval. (c:a 70) 	 400:-

4084A	é/� samling 1936–75 på blad, både stämplat och ostämplat fram 	 	
till 1953. Nästan inga par. (1400) 	 400:-

4085L	 Blandat. Lot Vapen–Oscar II på Visirblad inkl. flera bättre 	 	
Ringtyp, varianter på Folkskolan 10 öre, bunt helsaker, etc. 	 300:-

4086L	 Sverige éé/é/�. Låda med bla FDC od. + lite från övriga Norden. 	 200:-
4087L	 Sverige éé/é/�. Låda med mest ostämplat/häften Sverige. 	 100:-

Brevmärkessamlingar / Collections seals
4088A	Brevmärken parti 1900-tal i två insticksböcker. Mycket varierat 	 	

material, bl.a. Hjärt- och lungfonden, Svenska Flaggans Dag, 		
olika helgmärken, m.m. Ngt blandad kval. (>1000) 	 400:-

Häftessamlingar / Booklet collections
4089L	 Samling automathäften HA 1-26 éé. Två av varje i ask, dvs. 		

två av varje infästning. Cyls m.m. Besiktiga! 	 1.000:-
4090L	 Lagerparti automathäften HA 1-26éé i tre askar, bl.a. HA 1 R 	 	

(fina hörn) och O. Varianter finns. Måste besiktigas! 	 1.000:-
4091L	 Dubblettpost häften 1974-82, många med cyls, kn och RT. Nom 	 	

drygt 3.000. 	 800:-
4092	 Sex st häften: H27R, 29 (särat), 34CB (något gulnat), 39CB O 	 	

(fina marginaler, ant. på omslaget) och två st H102. 	 700:-
4093L	 Låda mjuka och automat-häften, huvudsakligen 1960–80-talen, 	 	

bl.a. två st häften 20 kr Svanar. 	 700:-
4094	 Fyra handgjorda häften: H23O, H26R, H30 och H39CC. Bra 	 	

kvalitet. F 3700 	 400:-
4095A	Samling automathäften HA1–26, komplett, inkl HA1 R och O med 	 	

fina hörn. Många med cyls, kn. Fin kvalitet. Katalogvärde 	 	
enligt inlämnaren 14.500 	 400:-

4096A	Automathäftessamling, troligen komplett med bl.a. fina HA1 O/R, 	 	
HA6 (två set). 	 400:-

4097A	AUTOMATHÄFTEN Fin samling 110 st HA1–26. En del med 	
markeringar, etc. bl.a. HA1 R cyls 1. Förteckning finns. Bra kvalitet. 	 	
F utan tillägg ca 10000. 	 400:-

4098L	 67 häften varav 15 automat, mest 1950–60-tal, bl.a. H99 och 	 	
212. F 8.150 	 400:-

4099A	Samling/parti 1918–1970 i stor insticksbok. Både H och HA, 	 	
mest från 1950- och 1960-talet. 26 provhäften Uppsala domkyrka 	 	
och postmusei brevmärken ingår. Mycket bra kval. (115) 	 300:-

4100L	 AUTOMATHÄFTEN. Samling HA2–25 på blad, bl.a. HA5×4, 	 	
HA6×4. Samt ask med dubbletter HA2 och framåt. Några 	 	
med markeringar. 	 300:-

4101L  Parti 1960-tal. Dubbletter, inkl. HA (113), plus 32 st block (två olika). 	 300:-

Stämpelsamlingar / Cancellation collections
4102A	 RINGTYP 13+PH. Ca 1600 ex (20 olika) i två pärmar. Mest F 43, 	 	

42 och 46 men även flera F 44, etc. Mest bra kval. 	 500:-
4103L	 Drygt 400 försändelser med järnvägsstämplar inkl. en del 		

bättre, bl.a. drygt 100 vykort frankerade Oscar II–Medaljong. 		
Även elva fraktsedlar. 	 500:-

4104P	 96 märken Skaraborg läsbara/snygga/praktstämplar. Ringtyp–	 	
1970-tal. 	 400:-

4105L	 Ca, 175 brev/kort/helsaker, alla med PKXP-stämplar 1880-1920talet. 	 400:-
4106L	 JÄRNVÄG. Ca. 150 brev 1970–90-tal, alla med PKP-stämplar. 	 400:-
4107L	 Sverige Stämpelsamlingar. Parti om flera hundra äldre och 	 	

nyare specialstämplar på brev och vykort. 	 300:-
4108K	 Järnvägsstämplar. Liten post med sex st försändelser och 16 		

st märken, 12 öre Vapen (LYX-stämplat Ö.S.B 8.8.1869)–1940-talet. 	300:-
4109P	 Samling järnvägsstämplar plus en del annat i kuvert. Många 	 	

läsbara-vackra stämplar. (100-tals) 	 300:-
4110P	 Lot 170 märken och 40 klipp med danska båtstämplar 1880–1930-tal. 	 300:-
4111L	 Parti äldre och nyare (mest) specialstämplar, ca 390 st i 	 	

fyra små plastficksalbum. 	 300:-
4112K	 NYKÖPING. Post med försändelser och märken, 1854–1999. Alla 	 	

vackert–prakt-stämplade. 	 200:-
4113K	 UTLÄNDSKA STÄMPLAR. 43 st Ringtyp–1920-tal, flera trevliga. 	200:-
4114K	 13 st helsaker till Danmark, ca 1879–1900, med danska 	 	

båtstämplar ”Fra Sverige”. 	 200:-
4115K	 Sex st avier om värdeförsändelser, stpl KILLEBERG och 	 	

KARLANDA 1918 och 1916. 	 200:-
4116P	 Lot 75 st fältpost och skeppspost på lösa märken och klipp. 	 200:-
4117P	 Lot 68 märken med div. stämplar, bl.a. utländska, båtpost, 	 	

bläckmakuleringar, diverse. Ringtyp–1930-tal. 	 200:-
4118P	 Studiesamling av vissa orter från Jämtland och Ångermanland. 		

76 st Ringtyp–1920-tal, många snygga–prakt. 	 200:-
4119A	 VASALOPPET specialstämpel, samling 90 brev/kort 1941–64. 	 200:-
4120L	 JÄRNVÄG. Ca 250 brev/helsaker/kort med PLK-stämplar, övervägande 	 	

Oscar II. 	 200:-
4121L	 JÄRNVÄG. Ca 250 brev/helsaker med PKXP-stämplar, övervägande 	 	

Oscar II. 	 200:-

FDC-samlingar / FDC collections
4122L	 Parti. 225 st dubbletter mellan 1935–1960-tal i skokartong. 	 	

Många bra bruksvalörer! F 16.850 	 500:-
4123A	 Samling 1960-75 i Visiralbum. ca 50 st med vinjetter. 	 300:-
4124L	 Låda med FDC, bla privatgjorda eller med vinjetter. 	 300:-

Brevsamlingar / Cover collections
4125K	 Lot små tjänste. Bl.a. adresskort, lokalt ass- samt rekbrev, 		

blandfrankeringar, m.m. Mest god kval. (11) 	 400:-
4126P	 Inrikes, ofrankerad familjekorrespondens 1840–50-tal ca 50 		

st brev, många stämplade STOCKHOLM och MALMÖ inkl. 		
fyrkantstplr. Intressant innehåll. 	 400:-

4127P	 Samling 1600-tal–1880-tal på blad. Bl.a. kronopost. Ngt 	 	
blandad kval. (9) 	 400:-

4128P	 37 brev med reklamtilltryck och innehåll. Oscar II–1930-tal. 	 	
Blandad kval. 	 400:-

4129A	 Album 200 st brev och kort, Ringtyp–1950-tal, många till 	 	
utlandet. 	 400:-

4130K	 Fyra ofrankerade brev med innehåll, från England. Lösenstämplar, 		
noteringar, m.m. 	 300:-

4131K	 Sex st brev/kort varav fem med olika BC-/CB-par 1930-tal. 	 300:-
4132K	 Åtta st reklamkort div. Göteborg Oscar II–Medaljong. 	 300:-
4133K	 Fem fina brev Medaljong med fina reklamtilltryck. 	 300:-
4134K	 Internationellt paketadresskort till Ryssland, porto 	 	

1.98–Medaljong 1 kr, 3×30 öre och 8 öre. STOCKHOLM 14.4.16. 	 300:-
4135K	 Tre brev 1897–98 från Godahoppsudden varav ett med innehåll. 	 	

Ovanliga. 	 300:-
4136K	 Lot 1897–1937. Brev till Monaco och Australien, samt skydds-	 	

perforering WS & Co och F153 på kort med stpl MAKULERAS. (4) 	300:-
4137P	 LILLA TJÄNSTE, 40 försändelser 1910–19. 	 300:-
4138P	 Sex st paketavier med 30 öre Ringtyp 1881–84. 	 300:-
4139P	 Samling 1900–1930-tal. Brevkort, sjöpost, varuprov m.m. Mest 	 	

god kval. (9) 	 300:-
4140L	 Lot över 200 brev Oscar II–1920-tal. bl.a. mycket reklam från 	 	

Göteborg och Uddevalla. En del rek, ass. Blandad kvalitet. 	 300:-
4141L	 Samling om ett par hundra äldre, hopvikbara helg- och 		

gratulationstelegram (frankerade och postbefordrade) i en 		
plastlåda. 	 300:-
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4142K	 20 st försändelser, inkl. några utländska. Bl.a. ingår rek samt två 		
lyx-stämplade vykort: SIRINGE 14.8.1905 resp AUTSARVE 	 	
1.9.1904. 	 200:-

4143K	 Lot 1879–1954. Tio st försändelser utväxlade mellan Sverige 	 	
och Danmark med stämplar antingen ”Fra Sverige” eller ”Från 		
Danmark”. Flera tidiga objekt. God kval. 	 200:-

4144P	 Sex stora tjänsteförsändelser, t 14 och 13, bl.a. värde, postanvisning. 	 200:-
4145P	 Intressant lot med bl.a. sex luftpostbrev 1929–45, F 73 på 	 	

blindskriftsbrev 1955, obeg. Frankokuvert nr 1 ultramarin 	 	
samt assbrev 1935 med 3:45 porto + Kortbrev Påtryck 10 på 20 	 	
öre Medaljong med hel rivkant, stpl LUND 22.7.26. 	 200:-

4146P	 Tio st brev Oscar II, Medaljong med mycket fina reklamtilltryck. 	 200:-
4147L	 Drygt 50 olika Postmuseikort. Ovanlig lot – låga upplagor. 	 200:-
4148K	 Post med åtta försändelser, förfilateli–1939, bl.a. trevliga 	 	

luftpostbrev. 	 100:-
4149K	 Lot 1940–41. Två vykort med påstämpling ”Får befordras. 	 	

POSTVERKET” och ett vykort med särskilt påskrivet 	 	
granskningsgodkännande avseende spridning (9/5 1941). 	 	
Koppling till bildcensur under WW II. 	 100:-

4150L	 Båtpost. Tema ”Båtpost/Ångbåtspost” - ett hundratal kort från 		
HV - dock mest Sverige - i en liten chokladkartong. 	 300:-

Militärbrevsamlingar / Military mail collections
4151K	 Lot med 22 st filatelistiskt stämplade brev ÖRLOGSPOST 1953–86 		

inkl. fyra rek. 	 300:-
4152A	 Samling i album. Begagnade/obegagnade inkl. ett par varianter. (45) 	 300:-
4153K	 Två st krigsfångebrev båda till Sverige från tyska fångar 1945. 	 200:-
4154P	 20 st tjänstebrev 1963–67 från FN-bataljonen på Cypern. 	 200:-

Helsakssamlingar / Postal stationery collections
4155K	 Helsaker. Tio st 5 öres brevkort, alla med reklamtilltryck. 	 300:-
4156P	 Helsaker. Post med ca 80 st obegagnade helsaker, bl.a. en 		

obruten tiobunt med 5 öresfrankokuvert med förpackningsremsa. 	 200:-
4157L	 Sverige Helsaker parti 1875-1950 i kartong utan fickor. Såväl 	 	

oanvända som postgånga helsaker. ett par 100 st. Ngt bl. kval. 	 100:-

Vykort, singlar och samlingar
Picture post cards, singles and collections

4158L	 Sverige ÖREBRO. Ca 890 ex enbart gamla mindre formatet 	 	
beg/obeg. inkl. en del dubbl. Även ca 200 modernare kort. 	 1.000:-

4159L	 Tre album med 100-tals mestadels topo. Mest 1940-60tal. 	 600:-
4160L	 Lot. Mest jul-och nyårskort före 1920, varav ett trettiotal 	 	

med stämpelbundna julmärken (några danska). C:a 30 obeg kort 		
med musiktexter från 1920-talet bl.a, Svenska Visförlaget. 	 	
Några kort med Blomsterspråket / Kysskort etc. och c:a 30 obeg 		
(7 olika) ihopvikbara kolorerade jul-och nyårshälsningskuvert. 	 	
(c:a 150) 	 500:-

4161L	 Old - modern, many Sweden topo in old size, in box incl 2 	 	
album e g Lidingö.	 500:-

4162L	 Låda med kort, O II - ca 1960, från bla Stockholm och Skåne, 	 	
även utländska ingår. 	 500:-

4163L	 Låda med topografi både äldre och nyare formatet, troligen 	 	
800-1000 ex. 	 500:-

4164A	 Handräckningskort. Samling om ca 180 objekt – även några 		
utländska – i en plastfickspärm. 	 400:-

4165A	 135 st äldre kort från Skansen i Stockholm i en mindre 		
plastfickspärm. 	 400:-

4166L	 Topografi.190 kort, dominerande del från ÖREBRO, några från 	 	
Stockholm med förorter. 	 400:-

4167L	 Sverige Parti mest moderna helg- och gratulationskort, 	 	
signerade av bl.a. Curt och Jenny Nyström, Carl Larsson och 		
Erik Forsman m.fl. i en kartong med ett antal plastficksalbum. 	 300:-

4168L	 Sverige Ca. 700 st. helg- och gratulationskort i minsta 	 	
formatet. 	 300:-

PT-kortsamlingar / PT-card collections
4169L	 PT-kort. Stort parti i album, i plastfickor, i årssatser och 	 	

löst i en stor garderobskartong. 	 300:-

Specialstämpelsamlingar / Special cancel collections
Bältespännarmaterial / Cinderella

4170K	éé. Liten samling tidiga Svarslösen från Det Bästa, även 		
brev, bl.a. tre olika frankerade med 30 öre, varav två 		
felskurna. Ovanlig post. 	 200:-

4171K	 Lot små etiketter med grön ram och tvåspråkiga texter t.ex. 	 	
Refusé Vägrad, Parti Afrest, etc. (29) 	 200:-

4172P	 44 apelsinomslag med tunt papper, bl.a. Disney. 	 100:-

Kilovara / Kiloware
4173L	 1969. 	 200:-

Other Nordic countries / Övriga nordiska länder
Norway, collections / Norge, samlingar

4174P	 Parti div. 1940.50tal, bl.a. mycket Offentlig Sak. 	 	 	
F. enl. inl. drygt 16000.-. 	 éé	 400:-

4175P	 Collection old–modern on leaves. Old dealer stock 	 	 	
previously priced to >4400 SEK. Fine quality. (200) 	 éé/é/�	 400:-

4176L	 Cover accumulation 1918-1945 in box without stamp 	 	 	
mounts. Close to 90 covers, FDCs, postal stationeries 	 	 	
etc. Many from WW II and subsequentely censored. 	 	 	
You will find Facit 320, 324-326, 328-331 and 332 on 	 	 	
covers in the lot. Mostly good quality. 	 *	 500:-

4177K	 Cover lot 1941–1943. Norwegian censorship and German 	 	 	
field post (ten), all related to Norway and from 	 	 	
different correspondences. 	 *	 400:-

4178L	 Norway Covers. Large accumulation with older and more 	 	 	
modern covers, picture postcards, stamps and souvenir 			 
folders. 	 *	 300:-

4179K	 Covers. 13 coupons Utvekslingskontoret 1950s, one of 	 	 	
which with stamps. 	 *	 300:-

4180K	 Covers. Twelve coupons Utvekslingskontoret, eight of 	 	 	
which with stamps. 	 *	 300:-

4181L	 Norway Kiloware. with stamps canc. 1969. One sealed 	 	 	
and one opend. 	 �	 300:-

Denmark, collections / Danmark, samlingar
4182A	 Collection 1854-1955 in album. Catalogue value acc. 	 	 	

to vendor 26.000 (1650) 	 �	 500:-
4183L	 Lot c. 1900-80 on leaves. 112 blocks of four. Fine quality. 			 

Catalogue value acc. to vendor ERU 1.700 (1300) 	 éé/�	 500:-
4184	 1904–40. All different, e.g. F 48-49, 123-30, 144, 	 	 	

162, 168-69, 191, 199-200, 213-15, 231. Mostly good 	 	 	
quality. F SEK 5.280 (33) 	 é	 400:-

4185	 1904–30. All different, e.g. F 48-49, 123, 127, 144, 	 	 	
168-69, 191, 213-15, 245-55. Mostly good quality. 	 	 	
F SEK 5.180 (43) 	 é	 400:-

4186	 1918-60. All different, e.g. F 191, 250, 266, 270, 	 	 	
277, 284, 342, Tj23, L8-9, . Mostly good quality. 	 	 	
F SEK 4.875 (39) 	 Mostly éé	 400:-

4187	 1875-1975. Back-of-the-book, All different, e.g. Tj 	 	 	
7, 18, 21-23, L8-9, L15, PF4, 6, . Mostly good quality. 	 	 	
F SEK 5.070 (29) 	 Mostly éé	 400:-

4188	 1918-37. All different, e.g. F 191, 243-45, 248, 250, 	 	 	
262-72, 277, 284. Mostly good quality. F 5.010 (39) 	 Mostly éé	 400:-

4189P	 183 blocks of four with corner no L xxx, Mi € 1.000 	 	 	
and 45 FDC, Facit 1.500. 	 éé	 400:-

4190P	 Collection Greenland 1938-85 on Facit leaves, Faroes 	 	 	
éé 1975-86, some DVI and Thule etc. 	 éé/é/�	 400:-

4191A	 Collection 1854–2003 in fine Schaubek album, several 			 
better issues e.g. F 4, 5, 7, 13, 47, 48, 144, 159–67, 	 	 	
201–12, 231, 243–45, 262–66. 	 �	 400:-

4192A	 CHRISTMAS STAMPS. 57 different full sheets 1951–2006. 	 		
Also é/éé/� stamps 1904–51. 	 éé	 400:-

4193	 1875-1975. Back-of-the-book, All different, e.g. L7, 	 	 	
14, PF3, 16-17, 27a+b, 29b, 35, TI 11, H17, Thule 	 	 	
T1-5. Mostly good quality. F SEK 5.050 (26) 	 Mostly éé	 300:-

4194P	 Collection F no 244-269 on leaves. with booklet cover, 	 	 	
. Catalogue value acc. to vendor Mi 800 (125) 	 éé/é	 300:-

4195L	 Mixed. Large accumulation with stamps in album and 	 	 	
on stock cards, old and more modern covers, also 			 
picture postcards and some souvenir folders. 		  300:-

4196P	 Revenues accumulation. Beläggningsstämpel 4 sk–2 Rd, 	 	 	
134 märken i åtta valörer i nyanser och olika perf. 			 
Samt bl.a. tobak-, spelkort och obligationsstämplar. 			 
Somewhat mixed quality. (c:a 230) 	 	 300:-

4197K	Covers. Five parcel cards to Greenland 1950s all with 	 	 	
canc. OPKRÆVNING. 	 *	 400:-

4198P	 Covers. 19 used/mint PS-envelopes 1950–70s. 	 *	 400:-
4199L	 Denmark Covers. Accumulation with older and more 	 	 	

modern covers, FDCs and picture postcards etc.,also 			 
some stamps on leaves with stamp mounts etc. 	 *	 300:-

4200	 Covers. Two covers from Danske Brigaden in Germany 			 
1947 and 1855 (registered). 	 *	 300:-

4201K	Covers. Fem st adressekort till Grönland 1950-tal, 	 	 	
med röda frankostämplar. 	 *	 300:-

4202K	Covers. Five interesting covers 1885–1950s. 	 *	 300:-
4203	 Covers. Two picture postcards sent to China 1912 with 	 	 	

arrival canc. PEKING DEUTSCHE POST. 	 *	 200:-
4204K	Covers. Twelve covers 1954–58 with different railway 	 	 	

cancellations. 	 *	 200:-
4205K	Covers. 4 s red large oval type. Ten covers to Sweden 			 

1860s, very mixed quality. 	 *	 200:-
4206K	Covers. Nine covers railway cancellations from 1957. 	 *	 200:-
4207K	Covers. Five PS-envelopes 4 øre blue, 1890s, with 	 	 	

additional 4 øre stamps. 	 *	 200:-
4208K	Covers. Two picture postcards sent to China 1912. 	 	 	

One with transit cancellation, and one with arrival 			 
PEKING DEUTSCHE POST. 	 *	 200:-
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4209P	 Covers. Twelve freight cards 1963–71, all with at 	 	 	
least 5 kr ferry post overprint stamps. Very fine quality. 	 *	 200:-

4210L	 Covers. F 255x 23 indkasserings-indbetalningskort 			 
(postanvisning) omfattande alla karavellvalörer (utom 			 
25 öre blå) + 30 indkasserings-indbetalningskort 			 
(postanvisning), god spridning på valörerna + Samling 			 
inrikes rek.-brev tio stycken, alla med tyskt papper. 			 
AFA special 2008 2.200 DKK+. 	 *	 200:-

4211P	 Postal stationery. Collection ca 80 different unused 	 	 	
incl. some better ones. Also 25 used mostly 1880s–			 
1910s incl. three rectangular FRÅN DENMARK 1889–90. 	 *	 400:-

Danish West Indies / Danska Västindien
4212K	 	 Nice selection 44 different 1873–1916 incl. 	 	 	

	 F 16–17, 19–22, 29–43, etc. F ca 6300. 	 é	 400:-
4213	 	 1873-1908. All different, e.g. F 25, 30-32, 	 	 	

	 34-37, 49-56.(both é and éé) . Mostly good 			 
	 quality. F SEK 2.555 (29) 	 éé/é	 300:-

4214K		  Covers. Two picture postcards from Denmark 			 
	 1914 and 1915. 	 *	 200:-

The Faroes / Färöarna
4215L		  Accumulation. Large amount of xx stamps sorted 			 

	 according to denomination in envelopes, very 			 
	 high catalogue and face value and also good 			 
	 variation. 	 éé	 400:-

4216L	 	 Covers. Around 250 covers 1960-90’s. 	 *	 300:-

Greenland / Grönland
4217A	 	 Lot 1938–88 in small stockbook. Many in blocks 	 	 	

	 of four. 	 éé/é/�	 300:-
4218P	 	 Accumulation 1970–1980 in envelope. Includes 	 	 	

	 more than 20 complete stamp sheets from the 			 
	 period, blocks of four and some more. Excellent 			 
	 quality. (>1200) 	 éé	 200:-

Iceland, collections / Island, samlingar
4219	 1876–1929. All different, e.g. F 27, 44, 50, 54, 66, 74, 80, 	 	 	

88-89, 101-0. Mostly good quality. F SEK 5.060 (21) 	 é	 400:-
4220	 1921–39. All different, e.g. F 188, 196, 199, 206C1+c2, 	 	 	

210-11, 228, 232, 245, 248, 255. Mostly good quality. 	 	 	
F SEK 5.025 (35) 	 é	 400:-

4221	 1876-1945. All different, e.g. F 14, 161-64, 168-71, 	 	 	
183-84, 188, 208-09, 228, 232, 245. Mostly good 	 	 	
quality. F SEK ca 4500 (29) 	 é	 400:-

4222	 1902-71. All different, e.g. F 83, 99, 196, 313, 353, 	 	 	
. Mostly good quality. F SEK 3.820 (37) 	 Mostly éé	 400:-

4223	 1930-40. All different, e.g. F 178, 183-88, 237-39, 	 	 	
. Mostly good quality. F SEK 3.415 (21) 	 é	 400:-

4224K	Lot on stock cards. No 12 (1), 13 (7), 14 (block of 	 	 	
4) 15 (2) 16 (1) and 17 (7). When multiple copies 	 	 	
varieties of wm, shades, printings etc. F > 20000. 	 	 	
Mostly good quality. (18) 	 é	 400:-

4225P	 Collection 1944-71 on leaves, cpl without unimportant 	 	 	
exceptions. (230) 	 é	 400:-

4226P	 About 60 copies 1876–ca 1940 incl. e.g. F 162–64 é. 			 
F ca 8800. 	 é/�	 300:-

4227L	 Twelve approval booklets with canc. stamps and FDC. 	 �	 300:-
4228K	éé/é/(é) lot with 23 stamps and two blocks, e.g. 			 

F 162–64 é 	 éé/é	 200:-
4229K	Covers. Three printed matter 1925–29, used domestically. 	 *	 300:-

Finland, collections / Finland, samlingar
4230A	Collection. Definitive series II and Different designs 	 	 	

m/30. Different papers, gums and shades. (342 ex éé 			 
and 98 ex é). Facit more than 12.400:- 	 éé/é	 700:-

4231P	 Accumulation 1930-40’s on leaves incl. ca 100 blocks-	 	 	
of-four/six. Mostly Lion types series II. 	 éé	 400:-

4232L	 Accumulation in box. incl some foreign stamps. 	 Mostly �	 400:-
4233K	 Lot 1949–1981 on stock cards. Stamps for parcels 	 	 	

carried on Post buses, complete set MNH, including a 			 
complete booklet of 1 Mk stamps (HB 1). Not checked 			 
concerning wm varieties or other varieties. Excellent 			 
quality. (77) 	 éé	 300:-

4234P	 Lot on Visir leaves. E.g. éé block-of-ten Mannerheim 			 
70 years (1937) and postal stationery cover for 	 	 	
”Mottagningsbevis” (receipt). 	 Mostly �	 300:-

4235A	 Box with over 2000 loose stamps up to 1950 ś. Many 	 	 	
older. 	 �	 200:-

4236L	 Lot 1940–70s in box. with etc. FDC (170), e.g. two 	 	 	
rec covers with Nordia 1966. 	 éé/é/�	 200:-

4237A	 Booklets. Collection 95 slot machine booklets HA1-23, 			 
different markings etc. Also H7-9, 12-16 and Aland 	 	 	
HA2 x 5.High value’. 	 éé	 700:-

Finland, cover collections / Finland, brevsamlingar
4238L	 Finland Covers. Large accumulation older and more 			 

modern covers, FDCs, picture postcards etc. Also some 			 
stamps, loosely and in albums. 	 *	 300:-

4239K	Covers. 16 registered covers with prov. labels 1950s. 	 *	 300:-
4240K	Covers. Four air mail covers 1930s–41, all sent to 	 	 	

Germany. 	 *	 300:-
4241K	 Covers. Twelve registered covers, mainly 1940s, all 	 	 	

with different registered notations and labels. 	 *	 200:-

Finland, miscellaneous / Finland, övrigt
4242K	 	 East Karelia Covers. Two FDCs F 16–27, 	 	 	

	 registered and censors, sent to Sweden. 	 *	 200:-

Collections Nordic countries / Nordensamlingar
4243L	 Accumulation. Box with predominantly xx material from 			 

mainly Sweden but also some other Nordic incl e.g. 			 
Iceland and also some non-Nordic. E.g. album with 			 
collection Sweden, Swedish booklets and some coils, 			 
face value (e.g. a discount booklet) etc, high value 			 
in total. 	 Mostly éé	 1.400:-

4244A	Collection/accumulation 1875–2000 in Schaubek album 			 
with stamp mounts. Finland (1875–1963), the Åland 	 	 	
Islands in a stockbook (1984–2000), Norway (1877–1964). 			 
Shades, type varieties and different cancellations 	 	 	
are represented. Somewhat mixed quality. (>500) 	 éé/é/�	 700:-

4245L	 NORDIC COUNTRIES Shoebox full of mixed material 	 	 	
on visir cards, mainly misc. éé and used Sweden etc. 	 éé/é/�	 500:-

4246A	Collection 1857-1955 in two albums without stamp 	 	 	
mounts. Somewhat mixed quality. (>700) 	 �	 500:-

4247L	 Collection/accumulation 1858-1980 in album without 			 
stamp mounts. A number of very nice cancellations 			 
can be found in the material as well as gutter pairs, 			 
booklets etc. Low reserve! Also a couple of covers 			 
(a few with relations to the Swedish Navy). Mixed 			 
quality. (>1000) 	 éé/é/�	 500:-

4248L	 Box with stamps in envelopes old–modern, e.g. better 			 
éé/é Sweden. 	 éé/é/�	 500:-

4249A	NORDIC COUNTRIES Used accumulation in four 	 	
stockbooks, whereof three with Denmark. 	 �	 500:-

4250L	 NORDIC COUNTRIES Approx. 4230 different stamps 	 	 	
old-modern. 	 �	 400:-

4251A	Album with stamps mostly 1940s–80s (excl. Sweden) 	 	 	
incl. some a bit better Denmark, face value Norway. 			 
(700) 	 Mostly éé	 400:-

4252A	Collection 1960–75 in two stockbooks. 	 éé	 300:-
4253A	 Accumulation 1963–2001 in visir album with stamp 	 	 	

mounts. Also including seasons greeting poster stamps, 			 
FDCs, year sets, and more. Mostly fine quality. 	 	 	
(Hundreds) 	 éé/é/�	 300:-

4254P	 Lot classics–modern. Incl. some better, plus a 			 
registered cover Norway F 356–66 sent to Sweden. 			 
Somewhat mixed quality. (90) 	 é/�	 200:-

4255L	 Booklets accumulation slot machine booklets Sweden 			 
and Finland in two archive boxes. Heavily duplicated. 			 
(600) 	 éé	 500:-

4256P	 Booklets lot 1989–1999. Greenland 16 (nine different) 	 	 	
H1–H11 and HA1. High cat. value with three H1 included. 			 
Faroe Islands eleven different. Fine quality. (27) 	 éé	 300:-

4257L	 FDC accumulation 1940 ś-1990 ś. Also a few covers 	 	 	
etc. (250) 	 *	 400:-

European collections / Europasamlingar
4258L	 Collection/accumulation 1900s in stockbook. Six 	 	 	

stockbooks with collections/duplicates from Germany 			 
(Reich, GFR, GDR), Austria, Eastern European countries 	 	 	
and some others. Mixed quality. (Thousands) 	 �	 1.000:-

4259L	 Accumulation in glassine envelopes in box, most from 	 	 	
Scandinavia. 	 éé/é/�	 800:-

4260L	 EUROPE Banana box with xx/o collection Sweden 1955-	 	 	
1993 (not complete but e.g. some face value) in three nice 			 
SAFE albums, much Switzerland on visir leaves and in 	 	 	
glassine envelopes etc.	 Mostly �	 500:-

4261L	 EUROPE Approx. 9900 different incl. e.g. 1800 Sweden, 			 
1360 Germany and 690 Denmark. 	 �	 500:-

4262L	 Accumulation in box. Many from Scandinavia and 			 
Germany. Catalogue value acc. to vendor EUR 1.600 	 	 	
(2900) 	 éé/é/�	 500:-

4263K	Lot with e.g. German Reich, Bavaria and Malta. (70) 	 éé/é/�	 400:-
4264P	 Mostly used selection Portugal classic–1970s + two 	 	 	

leaves Vatican City mostly é 1930s–50s. AFA ca 	 	 	
18000 DKK acc. to vendor. (170) 	 éé/é/�	 400:-

4265A	Collection. Switzerland 1940 ś-1970 ś and 	 	 	
Liechtenstein1960 ś-1970 ś. (600) 	 éé/é/�	 400:-
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4266P	 Lot on leaves with stamps from e.g. Czechoslovakia 	 	 	
and Iceland. Catalogue value acc. to vendor Mi approx. 			 
€ 1.450 	 éé/é/�	 300:-

4267P	 Accumulation 1850–1900 on Visir leaves with stamp 	 	 	
mounts. Hermes heads (Greece), Vatican state, old 			 
Spain, Napoleon heads and Ceres heads (France). Mostly 			 
good quality. (100) 	 �	 300:-

4268A	Collection 1880s–modern in two stockbooks. Sorted 			 
duplicates, Reich and France. Mostly good quality. (2500) 	 �	 300:-

4269P	 Booklets lot 1970 ś and onward. E.g. Belgium, DDR, 	 	 	
and Switzerland, incl. machine booklets. One cancelled 	 	 	
and one with spine separated. (30) 	 éé	 300:-

4270L	 Covers. Box with 100 ś of FDC ś and covers mostly 	 	 	
CEPT and EU etc. 	 *	 600:-

4271K	Covers. PRISONER OF WAR. Interesting lot (seven) 	 	 	
incl. three picture postcards from Netherlands to 			 
Denmark 1916–18, cover from Russia to Poland 1917, etc. 	 *	 400:-

4272P	 Covers. Interesting lot (19) incl. many Fieldpost, 	 	 	
some P.O.W. and censor etc. 	 *	 400:-

4273L	 Cover accumulation. FDC ś 1960 ś-1970 ś, incl. much 	 	 	
from Switzerland, postal cards from denmark, plus 	 	 	
some covers. (100 ś) 	 *	 400:-

4274L	 EUROPE Covers. Sweden mostly 1920 - 40 incl reg, 	 	 	
postal stationaries 1950-70 mostly Germany and Austria. 	 *	 300:-

4275L	 Postal stationery accumulation 1870s–1970s in box. 	 	 	
Postal cards, approx. 100 from Germany and 70 from 	 	 	
Austria, incl. foreign usages. Also some unused, and 			 
a very few with franking removed. Somewhat mixed quality. 	 *	 300:-

4276A	 Postal stationery. Album around 170 used/mint PS 	 	 	
cards. 1880s–1960s. 	 *	 200:-

4277L	 EUROPE * EUROPE Postcards accumulation c. 630, 	 	 	
mostly older in box. 	 *	 400:-

4278L	 BALTIC STATES Accumulation 1918-2000 ś in four 	 	 	
albums incl. some better issues. Also two albums 			 
Germany Reich and Zones. 	 éé/é/�	 700:-

4279L	 EAST EUROPE Approx. 14600 different stamps old-	 	 	
modern. E.g. Hungary ca 3050, Roumania 2520 and 	 	 	
Russia ca 2350. 	 �	 700:-

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
4280L	 ALL WORLD Accumulation. Box with much material incl. 			 

xx modern Berlin and Austria, used BRD and Berlin, 	 	 	
cover from China to Nepal (old reserve SEK 300), old 			 
covers from Indian areas etc, please inspect! 	 éé/é/�	 1.000:-

4281L	 ALL WORLD Collection/accumulation classics-modern 	 	 	
in six albums/stockbooks. Quite varying material incl 			 
e.g. much French Colonies, some xx UN etc, thousands 	 	 	
of stamps! 	 éé/é/�	 1.000:-

4282L	 Accumulation in glassine envelopes in box, with stamps 			 
from e.g. Laos and Denmark. 	 éé/é/�	 800:-

4283L	 Accumulation. About 80 CIRCULATION BOOKLETS 	 	 	
ofhen well-filled with various material, mainly Europe, 	 	 	
many thematic stamsp etc. 	 Mostly �	 600:-

4284L	 Accumulation. About 80 CIRCULATION BOOKLETS 	 	 	
often well-filled with various material, mainly Europe, 	 	 	
many thematic stamsp etc. 	 Mostly �	 600:-

4285L	 ALL WORLD Box with modern blocks and sets. 	 éé	 500:-
4286L	 ALL WORLD Full shoebox misc. countries, mainly 	 	 	

1950s-80s. 	 éé/é/�	 500:-
4287L	 ALL WORLD Accumulation 1900- in box. Stamps, 	 	 	

covers, mini sheets, souvernir stamps etc etc. Take a look!! 			 
Mostly good quality. 	 éé/é/�	 500:-

4288L	 ALL WORLD 3970 different Asia, 3675 America and 	 	 	
3125 different Africa. 	 �	 500:-

4289K	19 better stamps classic–semi-modern incl. nice 	 	 	
Commonwealth, Brazil Mi 44 é, Liechtenstein Mi 103A é, 			 
Romania 46b é, Russia Mi12z used, etc. High value. 	 	 	
Somewhat mixed quality. 	 é/�	 500:-

4290P	 Lot on leaves. Catalogue value acc. to vendor Mi 	 	 	
1.500 (1250) 	 Mostly éé	 500:-

4291L	 Large shoebox, e.g. plenty of Sweden, mixed Europe 			 
and overseas, e.g. Germany, Norway. From about 1900 			 
and onwards. 	 éé/é/�	 500:-

4292P	 Lot old–modern on stock cards, etc.. Mostly good 	 	 	
quality. (150) 	 éé/é/�	 400:-

4293A	Accumulation old–modern in two stockbooks. Mostly 	 	 	
good quality. (1700) 	 éé/é/�	 400:-

4294L	 Collection old–more modern in an elegant, and unusual, 			 
Hasse W. Tullberg album, produced for Sveriges 			 
Filatelistförening, SVEA N:r 1. 	 �	 400:-

4295L	 Accumulation in envelope. 	 Mostly �	 400:-

4296P	 Lot modern in envelope without stamp mounts. More 	 	 	
than 50 mini-sheets/souvenir sheets/stamp sheets. 			 
Most of them from Latin America and Israel. Interesting! 			 
Excellent quality. 	 éé/é/�	 300:-

4297P	 Small remainder lot with two German covers incl one 	 	 	
PS from Prussia, reprints of Reunion Stamps, Finland 	 	 	
5+10mk numbers in three corners x and some Danish 			 
face value stamps. 	 éé/é/�	 300:-

4298P	 Mixed. Lot with covers and cards, collection Indonesia 	 	 	
ca 500 copies 1950–67, some Commonwealth, etc. 	 	 300:-

4299L	 Mixed accumulation. E.g. Sweden and China. A lot of 	 	 	
duplicates. 		  300:-

4300L	 ALL WORLD Accumulation 1900- in box without stamp 	 	 	
mounts. 36 circulation booklets with stamps from all 			 
over the world. Most of the booklets rather well 			 
filled. Mixed quality. 	 éé/é/�	 200:-

4301L	 ALL WORLD Collection 1870 ś-modern in four albums 	 	 	
in box. Duplicates from e.g. USA, Nordic countries, 	 	 	
Poland, Germany etc, incl. some CTO. (1000 ś) 	 �	 200:-

4302P	 Cover lot old–modern. Mostly good quality. (40) 	 *	 400:-
4303L	 ALL WORLD Covers. Franking labels from some 15 	 	 	

countries, mostly from Spain. 	 *	 300:-
4304L	 Postal stationery. 100 ś different, old and more modern. 	 *	 400:-
4305L	 Postcards. Topographic, black and white, small size, 	 	 	

approx. 700 different. 	 *	 500:-
4306L	 ALL WORLD Postcards. lot 1900 the first half in box, 	 	 	

from e.g. Asia, India and South America. (300) 	 *	 300:-
4307L	 ALL WORLD Postcards collection in album. 385 cards 	 	 	

from 1900s first half. 	 *	 300:-

Continent collections / Världsdelssamlingar
4308P	 AFRICA Collection L–M countries on leaves ca 1910–70s 			 

incl. e.g. Libya, Morocco and Mozambique, etc. (700) 	 Mostly �	 400:-
4309A	AFRICA Collection 1900s–1970s in stockbook. Incl. 	 	 	

some CTO. Mostly good quality. (2000) 	 éé/é/�	 400:-
4310A	 AFRICA Postcards. Two albums 160 modern picture 	 	 	

postcards West Africa folklore topicals. 	 *	 400:-
4311A	 AMERICA Collection old–modern in visir album. 	 	 	

Good quality. (1600) 	 éé/é/�	 400:-
4312L	 ASIA Covers. Around 175 covers/cards mainly 1970-80s 			 

incl. China and Thailand. 	 *	 400:-
4313A	 ASIA Postcards. Japan, Korea, Vietnam. Two albums 			 

with around 300 modern postcards. 	 *	 400:-
4314A	 EAST ASIA Collection/accumulation mainly ca 1930–70s 			 

in album. Mostly Vietnam but also Sarawak, Thailand 			 
and some Dutch India, etc. (800) 	 éé/é/�	 400:-

4315A	 LATIN AMERICA Collection 1890–1970 in two albums 	 	 	
without stamp mounts. Nice material covering almost 			 
all countries in South America, with some emphasiz 	 	 	
on Argentine. Somewhat mixed quality. (>1000) 	 éé/é/�	 400:-

4316A	 LATIN AMERICA Collection 1900–1980s in three large 			 
stockbooks. Incl. some CTO. Somewhat mixed quality. (2500) 	 �	 300:-

4317K	 SOUTH AMERICA Covers. Nine air mail covers from 	 	 	
Argentina (5) and Chile (4) 1930s–1940s sent to 	 	 	
Sweden, France and Germany. 	 *	 300:-

Thematic collections, Slania / Motivsamlingar, Slania
4318P	 Slania. 		  200:-

Thematic collections, other / Motivsamlingar, övrigt
4319K	 Air mail. Covers. One American cover bearing a picture 	 	 	

of C. Lindbergh and franked with his aeroplane 10 c 			 
blue and with a violet ”COL.LINDBERGH visits Birthplace 			 
Detroit Aug 10 1887” cancel alongside. Also an Zeppelin 	 	 	
via Condor cover sent from Argentina to Sweden 1934. 	 	 	
The entire lot is presented at www.philea.se. (2) 	 *	 200:-

4320L	 Cars. Nice mounted collection semi modern–2000s in 			 
seven albums incl. e.g. ca 200 covers/cards and 85 			 
souvenir sheets. Approx. 12 kg. (1100) 	 Mostly éé	 500:-

4321L	 Thematics Europa CEPT. Collection 1960, 1962-82 	 	 	
in glassine envelopes. in blocks of four. Catalogue 			 
value acc. to vendor EUR 2.500 	 Mostly �	 700:-

4322L	 Europa CEPT. FDC. Three Lindner albums with FDC ś 			 
1970-80 ś incl. many different vignettes, mini sheets 	 	 	
etc. Approx. 11 kg. (5-600) 	 *	 600:-

4323A	 Ships. Collection 1910 ś-1950 ś in album. European 	 	 	
countries. Mostly good quality. (150) 	 éé/é	 300:-

4324P	 Ships. Postcards. R.M.S. LUSITANIA, Dinners Menu 	 	 	
for Second Cabin passenger on October 18th 1909, with 	 	 	
the ship depicted at the New York harbour. Unused 	 	 	
and very fine, small tear below. 	 *	 300:-

4325A	 Trains. Collection with more than 900 pairs 1983–88 	 	 	
in three stockbooks incl. several Specimen. Mostly 			 
Grenadines/St. Vincent, Tuvalu and Nevis, etc. 	 Mostly éé	 400:-
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Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)
Albania

4326P	 	 Small lot of sets: Mi 96-99 with Red Cross 	 	 	
	 document, 408-14 Balkan Olympic Games, 3117-19 			 
	 President Bush set and booklet, 2740-49 booklet 	 	 	
	 Racing Cars and 3411-14 in booklet and a folder 	 	 	
	 together with a stamp from Kosovo and Macedonia. 	 éé	 300:-

4327K	 	 FDC. Four seldom seen covers 1962: Gagarin 	 	 	
	 and Wostok Mi 462–44, 731–33, s/s 17–18. 	 *	 200:-

Austria
4328L	 	 Accumulation 1960–70’s in box. Box with 	 	 	

	 complete sets in sheets or part sheets in 			 
	 good variation (the material is filling up a 	 	 	
	 space of about 30×20×12 cm), hence many 	 	 	
	 thousands of stamps, very high catalogue 			 
	 value and original ATS face value. Excellent quality. 	 éé	 1.200:-

4329L	 	 Accumulation classics–about 2000 in one 	 	 	
	 Leuchtturm album and four stockbooks. Leuchtturm 			 
	 album with unused 2nd republic collection, 			 
	 the stockbooks with a comprehensive range of 			 
	 stamps x/xx/o including better, good spread. 			 
	 Very high catalogue value. Fine quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

4330A	 	 Collection/accumulation 1850–1982 in two 	 	 	
	 albums. Catalogue value acc. to vendor Mi 			 
	 approx. € 3.300 (2000) 	 éé/é/�	 700:-

4331L		  Accumulation modern in box without stamp 			 
	 mounts. Single stamps, blocks of 4 and bigger 			 
	 etc in glassine envelopes. Just check. Fine 			 
	 quality. (100s) 	 éé	 500:-

4332P	 	 Lot field post stamps on twelve pages, 	 	 	
	 mint/used/cuts, from 1910s. Unusual mix. 	 é/�	 400:-

4333A	 	 Dupl. collection 1945–66 incl. many better 	 	 	
	 issues. E.g. Mi 960–85 + 987, two sets Kärnten 	 	 	
	 1950, etc. (>1000) 	 �	 400:-

4334A	 	 Collection 1950s–1980s in two stockbooks. 	 	 	
	 Duplicates, incl. some units. Also a few 			 
	 used. Fine quality. (1400) 	 éé	 400:-

4335A	 	 Collection Sorted duplicates classics–1920s 	 	 	
	 in two stockbooks. Mostly good quality. (800) 	 é/�	 300:-

4336A	 	 Accumulation duplicates 1850-1970s, album 	 	 	
	 about 50 visir pages. 	 �	 300:-

4337L	 	 Mixed. Old and more modern stamps and covers, 			 
	 picture postcards, FDCs etc. 		  300:-

4338A	 	 Collection 1940s–modern in two stockbooks. 	 	 	
	 Sorted duplicates, up to 100 of each. Mostly 			 
	 good quality. (4000) 	 éé/é/�	 200:-

Belgian Congo
4339K	 	 Covers. Seven covers 1927–32, of which four 	 	 	

	 sent to Sweden and three domestic. 	 *	 400:-

Belgium
4340K		 Prephilately. Seven prephilatelic covers 			 

	 1810–40s, all sent to France and unpaid – 			 
	 postage due notations. 	 *	 200:-

4341L		  Lot with thousands of stamps in sheets/parts 			 
	 of sheets mainly 1950–70s. High value. 	 Mostly éé	 600:-

4342L		  Accumulation Classic-modern in box. 5 reminder 			 
	 collections. Many sets. Mostly good quality. 	 	 	
	 (2000) 	 éé/é/�	 500:-

4343L		  Accumulation mostly 1980s–modern duplicates 			 
	 sorted in glassine envelopes in archive box. 			 
	 Excellent quality. (1000) 	 éé	 500:-

4344K		 13 souvenir sheets, mostly different, for 	 	 	
	 example Block 5, 15–16. Good quality. Mi appr 	 	 	
	 200 € (13) 	 é	 400:-

4345K	 	 Souv.sheets Mi block 23, 26, 13. Good quality. 	 	 	
	 Mi € 171 (2) 	 éé	 300:-

4346A	 	 Collection 1869–1965 in album. Mixed quality. 	éé/é/�	 300:-
4347K	 	 Postal stationery. Five unused postal stationery 	 	 	

	 cards (three different) with pictures of 	 	 	
	 Paquebots. Top quality. 	 *	 100:-

Bosnia and Herzegovina – Brazil
4348P	 	 Bosnia and Herzegovina Collection 1890s–1918 	 	 	

	 on leaves. Incl. postage dues. Mostly good 			 
	 quality. (175) 	 é/�	 400:-

4349P	 	 Bosnia and Herzegovina Collection 1879–1918 	 	 	
	 on leaves. Many glued to the album leaves. 			 
	 Catalogue value acc. to vendor € 450 	 é/�	 200:-

4350A		  Bosnia and Herzegovina Serb Republic Collection 			 
	 1992–97 on leaves incl. some blocks-of-four 	 	 	
	 and seven banknotes. Also special collection 			 
	 in Lindner Falzlos album: Zeppelin, air mail 	 	 	
	 and space, etc. (350) 	 éé	 400:-

4351A	 	 Brazil Collection old–1960 in stockbook. 	 	 	
	 Mostly good quality. 	 éé/é/�	 200:-

4352K	 	 Brazil Covers. Nine air mail covers 1931–38 	 	 	
	 sent to e.g. Germany, Sweden and England. 	 *	 300:-

British Commonwealth
4353L		  Collection 1950s–modern. Mostly good quality, 			 

	 but a few climate impacted (>1000) 	 Mostly unused	 1.400:-

Brunei – Estonia
4354P	 	 Brunei Lot Appr 1930–modern. Many sets. 	 	 	

	 Also stamps from Saudarabia. Fine quality. 	 	 	
	 (Appr 200) 	 Mostly unused	 200:-

4355K	 	 Bulgaria Lot of better s/s 1959–81. High 	 	 	
	 value, some duplication. (25) 	 éé	 300:-

4356L		  Canada Accumulation stamps/booklets in album 			 
	 and glassine envelopes. Also mixed used and 			 
	 others. Literature: The Stamp Collector from 			 
	 1930 and Sir Rowland Hill from 1907. 	 éé	 600:-

4357A	 	 Canada Album with dupl.1875-1950’s incl. some 	 	 	
	 a bit better stamps. (1500) 	 �	 400:-

4358L		  Canada Collection old–modern in albums in 			 
	 box. Also incl. a few FDC’s. 	 �	 400:-

4359A	 	 Canada Collection/accumulation classics–modern 			 
	 in two binders. Mostly good quality. 	 �	 200:-

4360P		  Chad Collection 1920s–1980s. Incl. CTO. Mostly 			 
	 good quality. (500) 	 Mostly �	 200:-

4361K		  China Covers. Three receipts for registered 			 
	 letters, all cancelled PEIPING 1920s. Very 	 	 	
	 unusual. 	 *	 200:-

4362A	 	 Colombia Collection 1878-1990’s incl. some 	 	 	
	 Official and SCADTA etc. Not valued. (800) 	 Mostly �	 200:-

4363A	 	 Cuba Accumulation 1890’s-2010 in two albums 	 	 	
	 incl. many cpl sets and approx. 140 souvenir 			 
	 sheets incl. dupl. 	 �	 400:-

4364A	 	 Cuba Collection 1879–2007 in album without 	 	 	
	 stamp mounts. Mostly later than 1979. Including 	 	 	
	 a number of nice mini/souvenir sheets. Mostly 			 
	 good quality. (>1500) 	 é/�	 300:-

4365A	 	 Czechoslovakia Collection 1918–1992 in album 	 	 	
	 without stamp mounts. Somewhat mixed quality. 	 	 	
	 (>1000) 	 é/�	 700:-

4366P	 	 Czechoslovakia Collection/accumulation 	 	 	
	 1919–20s. Varieties, larger units, some covers 	 	 	
	 et. Interesting. Mostly good quality. (1000) 	 é/�	 300:-

4367P	 	 Dutch Indies Collection 1870–1949 on leaves. 	 	 	
	 Also Dutch New Guinea. Mostly good quality. 	 é/�	 200:-

4368	 	 Egypt 1872–1966. All different, e.g. Mi 96–103, 	 	 	
	 160–63, 176–77, UAR souvenir sheets 1–2. 	 	 	
	 Mostly good quality. Mi € 383 (33) 	 éé/é	 400:-

4369A	 	 El Salvador Collection ca 1880–1972 incl. 	 	 	
	 many éé sets and mini-sheets, official stamps, 	 	 	
	 etc. (1000) 	 éé/é/�	 400:-

4370P	 	 El Salvador Collection 1895–1921 on leaves 	 	 	
	 incl. many officials and postage due stamps, 	 	 	
	 registration and parcel post stamps, etc. (415) 	 é/�	 200:-

4371P	 	 Estonia Collection 1918–40 on leaves. Fine 	 	 	
	 quality. Catalogue value acc. to vendor € 400 (100) 	 �	 300:-

France
4372L	 	 Accumulation 1860– in box. Stockbooks/albums 			 

	 and album sheets with stamps from France and 			 
	 French colonies all over the world. a good 			 
	 material. Somewhat mixed quality. (>2000) 	 éé/é/�	 500:-

4373	 	 1849-1870. All different, e.g. Mi 3-4, 9a+b, 	 	 	
	 10, 16, 23. Mixed quality. Mi € 512 (17) 	 �	 400:-

4374	 	 1849–1925. All different, e.g. Mi 4a, 4b, 	 	 	
	 16, 150. Mostly good quality. Mi appr 400 (26) 	 �	 400:-

4375	 	 1934–56. All different, e.g. Mi 782, 863-65, 	 	 	
	 885-90, 965-70, 989-90. Mostly good quality. 	 	 	
	 Mi € 462 (45) 	 �	 400:-

4376A	 	 Accumulation old - 1980 in visir album. (1000-1500) 	 �	 300:-

French Antarctic Territory – French Oceania
4377P	 	 French Antarctic Territory Small lot of 	 	 	

	 proofs/essays/imperfs 1970s. In total 18 	 	 	
	 stamps. 	 éé	 400:-

4378L	 	 French colonies FDC lot in box. African 1950s–	 	 	
	 60s. (appr. 300-400) 	 *	 300:-
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4379K	 	 French Equatorial Africa Covers. Five censored 	 	 	
	 covers 1940–44, sent domestically, very 	 	 	
	 unusual. 	 *	 200:-

4380A		  French Oceania and some Comores. FDCs, lot 			 
	 1960–89 in box. Fine quality. (175) 	 *	 300:-

Germany
States

4381P	 	 Heligoland Accumulation 1867–1875 on Visir 	 	 	
	 leaves with stamp mounts, including a block-			 
	 of-six of Mi 9 MNH. No guarantee for 	 	 	
	 authenticity. Mostly good quality. (33) 	 éé/é	 700:-

4382P		  Prussia Mostly used collection 41 copies 			 
	 1850-67 on leaves incl. some dupl. High value. 	 	 	
	 Mostly fine qual. 	 é/�	 500:-

4383	 	 Prussia 1850–1867. All different, e.g. Mi 1, 	 	 	
	 5, 19, 23–24. Mostly good quality. Mi € 279 (6) 	 é	 400:-

4384P		  Saxony Collection 1851–63 on leaves incl. 			 
	 better issues however mixed quality. (40) 	 Mostly �	 500:-

4385	 	 Saxony 1851–1863. All different, e.g. Mi 5–7, 	 	 	
	 10, 12, 19. Mostly good quality. Mi€ 399 (13) 	 �	 400:-

4386	 	 Thurn und Taxis 1852–1866. All different, 	 	 	
	 e.g. Mi 15, 22, 31, 33–34, 38, 43–44, 51–52. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 379 (20) 	 �	 400:-

4387P	 	 Thurn und Taxis Mostly used collection 1852-66 	 	 	
	 on leaves incl. some dupl. Not valued. Mixed-VF. (57) 	é/�	 400:-

4388P		  North German Confederation Collection 1868-70 	 	 	
	 incl. Officials + some Elsass/Lothringen. (45) 	 Mostly �	 400:-

Reich
4389P	 	 Prephilately collection 1762 and onwards on 	 	 	

	 leaves. Somewhat mixed quality. (8) 	 *	 400:-
4390L	 	 Germany Germany Reich Used accumulation, box 			 

	 with several thousand in glassine envelopes. 	 �	 500:-
4391	 	 Appr 1933-40. ”Zusammendruck”, all different 	 	 	

	 e.g. S116, W45,KZ20-21, W47, S229, K23-24.	 	 	
	 Mostly good quality. Mi € 406 (Appr 22) 	 �	 400:-

4392	 	 1936-37. Souv.sheet 4, 7-8, 11. Fine quality. Mi € 124 (4) 	 �	 300:-
4393K	 	 Small lot older stamps including some better. 	 	 	

	 Also a 3 on 2 pf printed matter added with a 			 
	 3 pf stamp with DFUTCHES REICH plate error 	 	 	
	 (Mi 69 I) and appr. 20 postal history items. (100) 	 �	 300:-

4394P	 	 Selection 1870s–1940s on leaves incl. e.g. Mi 446–47 			 
	 used, some éé blocks-of-four, etc. (500) 	 éé/�	 300:-

4395P	 	 Cover collection 1910s–1940s. Incl. e.g. 	 	 	
	 special delivery and field post. Also a few other 	 	 	
	 German areas. Somewhat mixed quality. (35) 	 *	 400:-

4396K	 	 Covers. Four parcel cards sent to Norway 	 	 	
	 1930s, with Gebuhr Bezalt and ship cancellations. 	 *	 300:-

4397K	 	 Covers. Five covers from occupied zones, all 	 	 	
	 sent to Sweden 1941–55. 	 *	 200:-

4398K	 	 Germany Reich Three postcards on Adolf 	 	 	
	 Hitler, one sent to England 1934 	 *	 300:-

4399P	 	 Postcards. Adolf Hitler. Eight different b/w, 	 	 	
	 e.g. NSDAP Reichparteitag Nürnberg 1933. 	 	 	
	 Good to fine. (8) 	 *	 200:-

Associated areas
4400A		 American and British Zone Collection 1946-48 	 	 	

	 in visir album. Fine quality. (168) 	 é	 200:-
4401P	 	 Zones Collection 1945–50 on leaves incl. e.g. 	 	 	

	 Württemberg Mi 28–37 cpl used. (375) 	 é/�	 400:-

Berlin
4402	 	 1948–54. All different, e.g. Mi 39, 92, 67–68, 	 	 	

	 70–71, 74, 78, 82–86, 91–100. Mostly good 	 	 	
	 quality. Mi € 508 (33) 	 é	 400:-

4403A		 Collection/accumulation 1949–1988 in two 	 	 	
	 stockbooks. Incl Berlin, black overprint, 1 			 
	 and 2 Mark. Mostly good quality. (>600) 	 �	 400:-

4404A		 Collection 1948–64 in stockbook. Mostly 	 	 	
	 fine quality. (130) 	 Mostly éé	 400:-

4405A		 Collection/accumulation 1948–90 in two 	 	 	
	 stockbooks. Mostly good quality. (3000) 	 éé/é/�	 400:-

4406A		 Collection 1960–1990 in two albums with stamp 			 
	 mounts. A well filled material incl many of 	 	 	
	 the s/s. Fine quality. (>400) 	 éé/�	 300:-

German Federal Republic (BRD)
4407A	 	 Collection 1949–1990 in three albums. Almost 	 	 	

	 complete 1960–. Also many souvenir sheets 	 	 	
	 included. Fine quality. (>1500) 	 éé/�	 700:-

4408A		 Collection 1949–59, apparently complete main 	 	 	
	 numbers Mi 106–319 etc. Mi approx. 1960 Euro. 	 �	 600:-

4409A		 Collection 1949–85 in Leuchtturm album incl. 	 	 	
	 Mi 112–21, 139–40, 147–62, 164–216 and probably 			 
	 cpl in main numbers after 1955. 	 �	 500:-

4410	 	 1949–59. All different, e.g. Mi 141–42, 146, 	 	 	
	 154, 161, 163, 171–72, 176, 208, 273. Mostly 	 	 	
	 good quality. Mi € 549 (27) 	 éé/é	 400:-

4411P		  30 better priced stamps 1949–53. E.g. Mi 176 éé 			 
	 and three éé sets Mi 113–15, Mi 116–20 and 			 
	 146 used, three used sets Mi 171–72, etc. 	 éé/�	 400:-

4412A	 	 Accumulation 1969–2000 in big stockbook. 	 	 	
	 Most of the material consists of mini-sheets from 			 
	 the period. Many of the sheets in duplicate 			 
	 or more. Excellent quality. 	 éé/é/�	 400:-

4413L		  Cover accumulation Approx 1940s–60s in metal 			 
	 box. Mostly good quality. 	 *	 600:-

General German collections
4414L		  Germany One visir album and one stockbook 			 

	 with xx DDR, used collection DDR 1957-81 in 	 	 	
	 three albums, xx and used full sheets of DDR 	 	 	
	 stamps (high catalogue value in total), interesting 			 
	 old massware Reich incl e.g. several bundles 	 	 	
	 each of Mi 176, 366 and 528. Very high value! 	éé/é/�	 1.000:-

4415L		  Iteresting box thousands of stamps mostly 			 
	 BRD, Berlin and DDR, some better Reich, 	 	 	
	 se-tenant pairs and blocks-of-four, etc. 	 éé/é/�	 600:-

4416L		  1940s–modern in box. GFR and GDR in seven 			 
	 albums. Mostly fine quality. Approx. 13 kg. 	 éé/é/�	 600:-

4417L	 	 Accumulation 1950s–modern duplicates sorted 	 	 	
	 in glassine envelopes in archive box. Favourable 			 
	 reserve. Excellent quality. (Thousands) 	 éé/�	 600:-

4418L		  Germany Collection/accumulation 1875-1970 in 			 
	 box. Albums, binders, album sheets etc with 			 
	 stamps from Reich, Bizone, Trizone, GFR, 	 	 	
	 Berlin and some colonies. Some better stamps 			 
	 in the material. Mixed quality. (>1500) 	 éé/é/�	 500:-

4419L	 	 Germany 5 albums and some visir leaves with 			 
	 e.g. modern xx and FDCs, with vignettes, also 			 
	 some xx Austria. 	 éé/é/�	 500:-

4420P		  Lot 1850–1945 on stock cards. Ten full stock 	 	 	
	 cards with stamps from States and Reich. Also 			 
	 some with printing flaws or other varieties. 	 	 	
	 Mi >5100 € according to consigner. Mostly 	 	 	
	 good quality. (>170) 	 �	 400:-

4421P	 	 Lot mostly 1880s–1960s on nine Visir leaves 	 	 	
	 incl. many units and some mini-sheets, e.g. 			 
	 French Zone Baden BL1B used. 	 éé/é/�	 300:-

4422K		 Small lot s/s and booklets. Somewhat mixed 			 
	 quality. 	 éé	 200:-

4423L		  Germany Cover accumulation. Older and more 			 
	 modern covers, FDCs, picture postcards etc. 			 
	 and stamps in stockbooks with stamp mounts. 	 *	 300:-

Great Britain
4424A		 Album with dupl. 1855–ca 2000 incl. some 			 

	 Regional issues, 1–10 copies of each. 	 	 	
	 AFA 47000 DKK acc. to vendor. 	 �	 700:-

4425	 	 1841–1887. All different, e.g. Mi 29, 47, 51, 57, 92, 	 	 	
	 95-97, 100. Mostly good quality. € Mi 468 (20) 	 �	 400:-

4426	 	 1858–. All different, e.g. Mi 47, 51, 57, 95-97, 	 	 	
	 100. Mostly good quality. € Mi appr 450 (17) 	 �	 400:-

4427A	 	 Collection/accumulation 1850-1980 in two 	 	 	
	 albums. Great Britain and British 			 
	 Colonies/Dominions, mostly quite modern. 	 	 	
	 Mixed quality. (<1000) 	 éé/é/�	 300:-

4428P		  Accumulation 1880s–1930s. Fine quality. (c:a 65) 	 �	 200:-
4429A	 	 Collection/accumulation old–modern in album. 	 	 	

	 Also some other countries. Somewhat mixed 			 
	 quality. 	 �	 200:-

4430L		  Great Britain Covers. Large accumulation 			 
	 older and more modern covers, picture postcards 			 
	 and some stamps. 	 *	 300:-

4431K		  Covers. Three covers to Italy and one to 			 
	 Berlin 1966–68, all with 6 d lilac Victoria. 	 	 	
	 Fine condition and various cancellations. 	 *	 300:-

4432K		  Covers. Four unpaid covers from Liverpool to 			 
	 Sweden 1869–71. Various cancellations, postage 	 	 	
	 due notes, etc. Contents. 	 *	 200:-

4433A	 	 Postcards. Postcard Album with 170 cards, 	 	 	
	 1900-1950’s, from Cornwall incl. The Scilly 	 	 	
	 Isles and Devon. 	 *	 500:-

4434L	 	 Great Britain Postcards accumulation. 1900 ś, 	 	 	
	 first half in box. (325) 	 *	 300:-

4435L		  Postcards. Around 300 cards ” very lightly 			 
	 dressed ladies. From 1990s. 	 *	 300:-
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4436P		  P.O. in Morocco Cover lot. Full set centennial 			 
	 overprint’s on QE definitives on four registered 	 	 	
	 cover to Switzerland (Mi 91-110). All postmarked 	 	 	
	 first day of issue with BRITISH P.O. TANGIER 	 	 	
	 1 AP 57 cds. Bern arr. pmk on back of each. (4) 	 *	 200:-

4437A	 	 Channel Islands Collection 1969–86 in album. 	 	 	
	 Almost cpl. 	 éé	 500:-

Guatemala – Israel
4438P	 	 Guatemala Collection 1871–1971 on leaves. 	 	 	

	 Mostly good quality. 	 éé/�	 300:-
4439P	 	 Honduras Collection 1865–1980 on leaves. 	 	 	

	 Mostly good quality. 	 éé/é/�	 400:-
4440P	 	 Hungary Collection c.1917–1954 on leaves 	 	 	

	 without stamp mounts. 	 é	 100:-
4441L		  India Postal stationery accumulation Approx 			 

	 1900–50s in small box. Mostly good quality. 	 *	 400:-
4442P	 	 India Postal stationery collection 1920s–	 	 	

	 1970s on Visir leaves. Stamped envelopes and 	 	 	
	 postal cards, inkl. reply cards and a few 			 
	 additionally franked. All used. Somewhat 			 
	 mixed quality. (47) 	 *	 200:-

4443P	 	 Indonesia Collection 1945–71 on leaves incl. 	 	 	
	 e.g. semi-postal and postage due stamps, some 			 
	 local issues, etc. (850) 	 éé/é/�	 400:-

4444P	 	 Iraq Collection 1918–1998 on Visir leaves 	 	 	
	 with stamp mounts. Both regular issues and 			 
	 officials. Somewhat mixed quality. (>500) 	 éé/é/�	 300:-

4445L	 	 Israel Appr 1950–modern in box. Five 	 	 	
	 remainder collections. Mostly good quality. 			 
	 (2000) 	 Mostly éé	 500:-

Italy
4446P	 	 Pontificial States Lot classics stamps on 	 	 	

	 old approval book sheet from Gebr. Senf 			 
	 with 33 stamp. Mostly good condition. 	 Mostly �	 400:-

4447A	 	 Collection 1967–90 in album. Almost cpl. 	 éé	 300:-

Latvia – Montenegro
4448A		 Latvia Collection 1991–2002 in Leuchtturm 	 	 	

	 album with stamp mounts. Fine quality. (300) 	 éé	 400:-
4449P	 	 Liberia Collection 1880–1969 on leaves. Mostly 			 

	 good quality. 	 éé/é/�	 300:-
4450A	 	 Liechtenstein Collection 1912–1993 in two 	 	 	

	 albums. Two albums and one circulation booklet, 			 
	 mostly with modern material. Mostly fine 	 	 	
	 quality. (>500) 	 éé/é/�	 700:-

4451A	 	 Liechtenstein Collection 1918-1980 ś in 	 	 	
	 stockbook. Fine quality. (300) 	 Mostly éé	 400:-

4452P	 	 Liechtenstein Collection 1912–1970 on Visir 	 	 	
	 leaves. Also some Monaco included (<40 %). 	 	 	
	 Mostly fine quality. (>250) 	 éé/é	 300:-

4453A	 	 Luxembourg 1865–1993. Many sets. Mostly 	 	 	
	 good quality. (400) 	 éé/é/�	 400:-

4454A		 Mexico Collection 1864–1985 in visir album 	 	 	
	 with stamp mounts. Also including officials 	 	 	
	 and a number of souvenir sheets. Mostly good 			 
	 quality. (>700) 	 éé/é/�	 300:-

4455	 	 Monaco 1885–1955. All different, e.g. Mi 3, 	 	 	
	 6, 16, 161, 182, 522, Postage Due 50-57. 	 	 	
	 Mostly good quality. Mi € 480 (33) 	 �	 400:-

4456P	 	 Monaco App 1935–modern. Appr 75 mostly 	 	 	
	 different souv. sheets. Among all souv.sheet 	 	 	
	 Mi 1-2. Good quality. 	 Mostly éé	 400:-

4457P	 	 Montenegro Collection 1874–1943 on leaves. 	 	 	
	 Mostly good quality. (150) 	 é/�	 400:-

The Netherlands
4458K		  Prephilately. Seven unpaid covers from around 			 

	 1810. To France, all with postage due notations. 	 *	 200:-
4459A	 	 Collection 1867–1940 in album without stamp 	 	 	

	 mounts. One album and one stockbook. Many 			 
	 better sets during the 20s and 30s included. 			 
	 Mostly good quality. (>500) 	 é/�	 700:-

4460A		 1852–1986 in DAVO album without stamp mounts. 			 
	 Many souv. sheets and sets. Mostly good 			 
	 quality. (600) 	 Mostly �	 400:-

4461A	 	 Collection 1852–1960s in two albums. Mostly 	 	 	
	 good quality. (600) 	 éé/é/�	 400:-

4462A		 Collection 1872–1990s in binder. Mostly good 	 	 	
	 quality. (1500) 	 �	 400:-

4463L		  Mixed collection. Stamps in a stockbook with 			 
	 stamp mounts, hundreds old and more modern 			 
	 covers and picture postcards in a large 			 
	 wardrobe carton. 		  300:-

4464A		 FDC collection 1940s–87 in three albums. 	 	 	
	 Mostly good quality. 	 *	 300:-

New Caledonia – Romania
4465P		  New Caledonia Small lot of proofs/essays all 			 

	 relating to Molière issue 1973 (Mi 526). In 	 	 	
	 total 14 different stamps/proofs. Unusual 	 	 	
	 material! 	 éé	 400:-

4466P	 	 New Zealand FDC collection 1940s–50s. 	 	 	
	 Souvenir Covers. Somewhat mixed quality. (42) 	 *	 300:-

4467L	 	 Papua New Guinea Year sets 1986-1993 complete! 	 éé	 500:-
4468A		 Paraguay Collection 1920–70s in thick 	 	 	

	 visiralbum. Somewhat unstructured, majority 			 
	 éé. (Several hundreds) 	 éé/é	 400:-

4469P	 	 Pitcairn Islands, Christmas Islands and 	 	 	
	 Zanzibar. Old stamps on visir leaves. Some 	 	 	
	 better éé sets. Fine quality. (66). 	 éé/é/�	 300:-

4470K	 	 Poland 30 copies 1918–20 imperf essays in 	 	 	
	 black (some signed) and a few other stamps. 			 
	 Also 5 brown-red CESKOSLOVENSKÉ 			 
	 VOJSKO RUSI imperf proof 1918. 	 (é)	 400:-

4471L	 	 Poland Collection 1960s–1980s in album 	 	 	
	 and in envelopes.	 Mostly éé	 400:-

4472P	 	 Poland Collection 1918–38 on leaves, incl. 	 	 	
	 block 1938 Stratosphere. Mostly fine quality. 	 	 	
	 Catalogue value acc. to vendor € 400 (over 200) 	 é/�	 300:-

4473K	 	 Poland Local Post 1915-19 Sixteen stamps from 	 	 	
	 Kingdom of Poland 1918. 	 (é)	 200:-

4474A	 	 Romania Collection 1920s–1960s in stockbook. 	 	 	
	 Mostly good quality. (800) 	 éé/é/�	 400:-

4475A	 	 Romania Collection 1864–1970, mostly used 	 	 	
	 after 1950. Fine qual. (1200) 	 é/�	 400:-

Russia
4476P	 	 1908-17 on leaves. 12 sheets, including 741A 	 	 	

	 etc. Somewhat mixed quality. 	 éé	 300:-
4477P	 	 P.O. in China Russia P.O. in China, Turky, 	 	 	

	 etc. Used collection on leaves. Fine quality. (90) 	 �	 400:-
4478	 	 Mixed Lot 6 overprint stamps from various 	 	 	

	 areas/locals approx 1918-20 incl. Mi 13-14 	 	 	
	 Kuban-Area. 	 é	 200:-

Soviet Union
4479L	 	 Covers. About 400 used/mint postal stationery 	 	 	

	 envelopes 1960s–80s, many used in Estonia. 	 *	 400:-

Senegal – Turkey
4480P	 	 Senegal Collection 1887–1962 on leaves, e.g. 	 	 	

	 air and semi-postal stamps, etc. (240) 	 Mostly é	 200:-
4481A	 	 South Africa Collection/accumulation 1900s 	 	 	

	 in visir album with stamp mounts. Mainly 			 
	 South Africa but also some Saudi Arabia, 			 
	 Kuwait, UAE, Jordan, Afghanistan, Sudan 	 	 	
	 (”Camel issues”) and Pakistan in the album. 			 
	 Quite interesting material. Mixed quality. 	 	 	
	 (Several hundreds) 	 éé/é/�	 300:-

4482L		  South Korea Covers. Lot photographs and 			 
	 documents from person in Swedish Red Cross 	 	 	
	 Hospital, during the Corean war 1950s. 	 *	 300:-

4483L	 	 Spain Accumulation mostly 1960s–modern 	 	 	
	 duplicates sorted in glassine envelopes in 			 
	 archive box. Excellent quality. (2000) 	 éé	 600:-

4484K		 Straits Settlements Postal stationery. Five 			 
	 used postcards 1 c green. 	 *	 200:-

4485A	 	 Switzerland Collection 1854–1967 in album 	 	 	
	 with stamp mounts. Includes a good portion 			 
	 of Pro Juventute/Pro Patria and some mini-			 
	 sheets/souvenir sheets. Mostly good quality. 	 	 	
	 (>500) 	 éé/é/�	 700:-

4486	 	 Switzerland 1936–46. All different, e.g. Mi 	 	 	
	 296, 309-10, 324, 330v, 394, 434, 438, 452, 	 	 	
	 463, 470. Mostly good quality. Mi € 539 (30) 	 �	 400:-

4487A	 	 Switzerland Mixed collection/accumulation in 	 	 	
	 stockbook. Catalogue value acc. to vendor 			 
	 EUR 800 	 	 400:-

4488A		 Switzerland Two thick stockbooks with stamps 	 	 	
	 and covers from 1862–1980s. High catalogue 	 	 	
	 value! 	 éé/é/�	 300:-

4489A	 	 Tanzania Collection 1964-1996 in visir album 	 	 	
	 with stamp mounts. Also including 26 mini 			 
	 sheets/souvernir sheets. Mostly fine quality. 	 	 	
	 (>300) 	 éé/é/�	 300:-

4490P	 	 Tonga Collection on Visir leaves. Better 	 	 	
	 stamps, incl some compl sets from 1950-60’s. 	 	 	
	 High cat. value. The entire lot is presented 			 
	 at www.philea.se. Fine quality. (37) 	 éé/é/�	 100:-
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4491L	 	 Tunisia FDC accumulation 1945–1975 in box 	 	 	
	 without stamp mounts. Approx 150 FDCs from 			 
	 the period. Fine quality. 	 *	 400:-

4492A		 Turkey Collection/accumulation 1865–1990 in 	 	 	
	 visir album with stamp mounts. Officials, 	 	 	
	 postage due stamps, local issues, fiscal 	 	 	
	 stamps and much more. Many of the stamps in 			 
	 duplicate or more. Worth inspection. Somewhat 			 
	 mixed quality. (>1000) 	 �	 400:-

USA
4493A	 	 Collection/accumulation old–modern in two 	 	 	

	 stockbooks. Air Mail stamps and covers. 	 Mostly �	 400:-
4494A		 Album 1934-80 incl. e.g. National parks 1934 	 	 	

	 imperf. (é), some mini sheets and blocks-of-			 
	 four etc. (380) 	 éé/é/�	 400:-

4495L	 	 Collection/accumulation. 1890s–1930s (200), 	 	 	
	 plus a few hundred FDCs 1940s–1960s with 	 	 	
	 vignettes, seemingly all addressed to Sweden. 	 �	 300:-

4496P	 	 Covers. Seven covers 1930s, sent with Grace 	 	 	
	 Line to Chile + two from Latin America to 			 
	 USA, same line. 	 *	 200:-

4497L	 	 U.S.A. Postcards accumulation mostly older 	 	 	
	 in box. (700) 	 *	 400:-

Vatican – Yugoslavia
4498A		 Vatican Collection 1929-75 in stockbook. and 	 	 	

	 on visirleaves. 	 éé/é/�	 500:-
4499A	 	 Vatican Collection 1930s–80s in stockbook. 	 	 	

	 Incl. a few FDCs and two booklets. Also a 			 
	 few Papal State. Good quality. (500) 	 Mostly �	 400:-

4500A		  Venezuela Collection 1859–1958 in visir album 	 	 	
	 with stamp mounts. Starting with No 1–3, also 			 
	 including good representation of other older 			 
	 issues, officials and more. Somewhat mixed 	 	 	
	 quality. (>550) 	 éé/é/�	 700:-

4501P	 	 Yugoslavia Collection 1918-70 ś on leaves 	 	 	
	 incl. dupl. E.g. Postaged due stamps, Red 	 	 	
	 Cross and some Baranya etc. (1300) 	 Mostly �	 400:-

4502P		  Yugoslavia Collection Serbia and Makedonia 			 
	 1866-1940 ś on leaves. In total approx. 600 	 	 	
	 stamps. 	 é/�	 400:-

4503A		  Yugoslavia Small lot better issues e.g. two 			 
	 used Mi block 3, Mi 831–34 éé. Also Portugal 			 
	 Columbus m/s. 	 éé/�	 300:-

4504K		  Yugoslavia FDC. Six better covers from 			 
	 1930–40s. 	 *	 300:-

Literature / Litteratur
4505L	 11 Michelkataloger inkl. Europa band 1-4 2013-14 och band 5 		

2014/15, Syd-Zentralafrika 2011/12, Kina 2011/12 etc. Cirka 11 kg. 	 500:-

Utensils / Tillbehör
4506L	 Låda med två UV-lampor i plåt fickmikroskop samt en ”The 	 	

Philatector” 	 300:-
4507L	 Tillbehör. Åtta st mindre kontorspärmar med plastfickor för 	 	

brev, FDC, vykort m.m. och två liknande andra pärmar. Cirka 		
10 kg. 	 300:-

4508L	 Tillbehör. Ca 1000 plastfickor för brev, FDC eller vykort, m.m. 	 300:-

Aktiebrev / Stock certificates
4509L	 Sverige H. Lichtenstein Aktiebolag (frimärksfirma), aktiebrev 	 	

No 115 å 500 kronor, Stockholm den 1 mars 1918, utfärdat för 	 	
fru Paula Lichtenstein. Vackert brev med ramtryck bestående 		
av 3 skilling banco. Smakfullt inramat. 	 100:-

Blandat / Miscellaneous
4510L	 ALL WORLD in box with modern coins and banknotes 	 300:-

Tändsticksetiketter / Matchbox labels
4511L	 Sverige Fyra st tavlor med tändsticksetiketter i stor format, 		

Ragnar Sandberg. 	 200:-
4512L	 HV Matchbox labels in glassine envelopes, appr. 3000 or more, 		

mostly Swedish, some assorted on manufacturers. 	 400:-

Böcker / Books
Nålmärken / Pins

4513L	 HV 250 st nålmärken. Blandad kvalitet. 	 200:-
4514L	 Rollerball from: WATERMAN, pencils + fountain pen from FENDI, 		

all new and four used in mixed quality. 	 300:-

Bokmärken och samlarbilder / Bookmarks and collectable cards
4515A	 USA Close to 700 collection cards with pictures of baseball, 	 	

American football and basket stars in the top American leagues 		
during the beginning of the 1990s. All cards officially 	 	
licensed by the organisations concerned. 	 300:-

Antikviteter / Antiques
4516L	 Kina. Gammal samling med bl.a. duk 90×90 cm; haklapp; 	 	

foto/porträttram i tenn; kinesisk gosse med lykta – sex 	 	
korrespondenskort och sex kuvert; drygt 20 miniatyrföremål i 	 	
olika material, ex. vis pagod, hydda på liten ö, apor. 		
Attraktiva och ovanliga föremål! China. Old collection with 		
among others cloth 90×90 cm; photo / portrait-frame in pewter; 	 	
Chinese boy with lantern – six correspondence cards and six 		
envelopes; more than 20 miniature objects in various materials, 	 	
for example, pagoda, hut on a small island, monkeys. Attractive 		
and unusual objects! 	 200:-

Fotografier / Photographs
4517L	 Tjockt album (dekorativ framsida i tidig bakelit) med 	 	

kabinettfoton, i de flesta fall med personernas namn, födelse-	 	
och dödsdatum på baksidan av korten. Stort format åtta st., 		
mindre format 58 st. 	 200:-

Diverse / Miscellaneous
4518A	 Sverige SWEDISH AMERICAN LINE (SAL) Samling reklam, 	 	

menyer, kryssningsprogram, prislistor etc. Även en obeg 		
båtmössa (matros?). (c:a 25) 	 400:-

4519L	 Sverige Sex plomberade kortlekar i originalkapslar. T.ex. 	 	
375L (1944), 377, 390 Turist (Olle Skrede) samt en AB Jacob 	 	
Bagges söner, ospelad men kapsel saknas. 	 300:-

4520L	 Sverige ALMANACKOR. Ca 325 ex 1858 + 1872–1982. Cirka 12 kg. 	 250:-
4521P	 Sverige Fem kryssningsmenyer: M/S Kungsholm, Polish Ocean 		

Line och Svenska Lloyd. Tre s/v fotografier (förstoringar) 	 	
på M/S Queen Elizabeth, på varvet och från sjösättningen. 	 200:-

4522L	 Sverige Låda med ca 30 almanackor 1935–71, välgörenhetsmärken, 	 	
kuriosa, inköpshäften, etc. 	 200:-

4523L	 Sverige ODD FELLOW. Intressant post med bl.a. nio matriklar 		
1912–36, invigning av medlem 1920, arbetsordningar för läger 	 	
och loger, div. brev och skrivelser, etc. 	 200:-

4524L	 Sverige Postal batong. L 42 cm 	 200:-
4525L	 Sverige Tre album med drygt 300 st. TELEGRAM till samma 	 	

adressat mellan 1913–70. Ovanligt objekt! 	 200:-
4526K	Finland 27 Finnish tobacco labels (cigarette, cigar) from 	 	

approximately 1900. Perfect condition. Please inspect. 	 300:-
4527P	 15 st. dekorativa handräckningskort i samband med konfirmation 		

vid förra sekelskiftet; Stockholms Enskilda Bank: folder med 	 	
bordsplacering 15.8.1921; Gammalt foto från Falun (fläckar). 	 100:-

Banana boxes (not sorted by country) / 
Banankartonger (ej landssorterat)

4801L	 Germany. BRD. Accumulation from many areas in 23 albums, 	 		
also Poland and Romania in five albums. Ca. 25 kg. 	 Mostly �	 800:-

4802L	 ALL WORLD. Accumulation from a large number of 	 	 	
countries old-modern in 29 binders. Approx. 24 kg. 	 Mostly �	 800:-

4803L	 Sverige. Mest stpl. Parti Ringtyp-2000tal i 28 insticks-	 	
album. Cirka 23 kg. 	 700:-

4804L	 Sverige. Parti 4skill-modernt i 24 insticksalbum inkl. 			 
en del lite bättre märken. Approx. 24 kg. 	 Mostly �	 900:-

4805L	 Sverige. Accumulation old-modern in 26 albums. E.g. 			 
much USA, some thematics etc. Approx. 24 kg. 	 Mostly �	 900:-

4806L	Nordic countries. Accumulation in 29 albums incl. e.g. 	 	 	
much Finland, eleven year sets Åland 1984-94, Iceland 	 	 	
and Greenland etc. Approx. 23 kg. 	 Mostly �	 900:-

4807L	 Germany. Mixed. Accumulation 1900-1980 in box. From 			 
Reich to GFR. Albums, boxes, glassine envelopes etc. 	 	 	
Take a look! Somewhat mixed quality. (1000s) 	 éé/é/�	 500:-

4808L	 Blandat. HV 425 nålmärken, + kort, vykort, lotter, 		
sedlar samt checkar 18-1900-tal, blandad kvalité 	 500:-

4809L	 ALL WORLD. Accumulation old-modern in 28 binders. 			 
Mainly non Scandinavian countries. Approx. 23 kg. 	 Mostly �	 800:-

4810L	 USA. Accumulation old-modern in eleven albums+ 	 	 	
leaves incl. also some éé stamps. Approx. 19 kg. 	 Mostly �	 700:-

4811L	 Litteratur. Totalt 44 volymer i två bananlådor. Postcirkulär, 		
ett par 1800-tal samt 1950-70-tal (25), Svenska Postverkets 	 	
Fartyg och Sjöpostförbindelser (eftersökt), Post/Telegraf-		
ortförteckningar (3), Instruktion för lantbrefbärare (2), 		
samling av föreskrifter rörande kronoskattuppbörden, m.m. 		
Cirka 34 kg. 	 400:-

4812L	 Sverige. Blandat. Låda med mest éé märken i fyra album/		
pärmar huvudsak 1930-70tal samt 100-tals FDC mest 	 	
1972-99 i album+löst. Cirka 13 kg. 	 500:-

4813L	 EUROPE. Accumulation old-modern in 30 binders incl. 	 	 	
e.g. Belgium, England, Latvia, Roumania and Austria. 	 	 	
Approx. 24 kg. 	 Mostly �	 800:-

4814L	 EUROPE. Accumulation classic-modern in 36 binders. 	 	 	
Mostly Hungary and Spain, England and Italy etc. 			 
Approx. 26 kg. 	 Mostly �	 900:-
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4815L	 ALL WORLD. Accumulation 1900-modern in banana box 			 
without stamp mounts. Remainder box with albums from 	 	 	
the UN, Norway, and Spain, four albums with cinderellas 	 	 	
and three albums with postcards (both Sweden and 			 
abroad). Mixed quality. (>1000) 	 éé/é/�	 500:-

4816L	 ALL WORLD. Accumulation. Banana box with albums, 	 	 	
stockbooks and leaves, also many covers and cards. E.g. 			 
quite much from USA. 	 éé/é/�	 800:-

4817L	 Sverige éé/é/�. Välfylld samling 1949-74 i två Verbisalbum 		
samt två mindre samlingar i Estett- och Safe-album. 	 300:-

4818L	 ALL WORLD Accumulation 1900s in box. Four boxes 	 	 	
(removal boxes and banana boxes) full with stamps in 			 
albums, stockbooks and different types of envelopes, 	 	 	
FDCs, covers (many from the Oscar II-period) etc, 			 
etc. A lot to explore. Due to weight it has to be 			 
picked up. . Very mixed quality. Approx. 25 kg. 	 éé/é/�	 500:-

4819L	 ALL WORLD. 32 binders with 1000 ś of stamps 	 	 	
old-modern incl. e.g. many thematic stamps. Approx. 			 
25 kg. 	 Mostly �	 800:-

4820L	* Sverige. Specialstämplar samling/parti i bananlåda. 		
Flera tusen minnespoststämplar i kortlådor och pärmar, 		
1897-omkr 2005, merparten 1950-1970-talet. Cirka 	 	
14 kg. (>1000) 	 200:-

4821L	 U.S.A. Accumulation 1880- in banana box. 	 	 	
Albums, album sheets, boxes, glassine envelopes 			 
etc full with stamps. A couple of older issues 			 
in the material. Mixed quality. (1000s) 	 �	 500:-

4822L	ALL WORLD Collection/accumulation 1900s in removal 			 
box. Four boxes (removal boxes and banana boxes) with 			 
FDCs, stamps in albums, stockbooks and in different 	 	 	
types of envelopes, covers etc, etc. A lot to explore. 			 
Due to weight it has to be picked up. Very mixed 			 
quality. Approx. 25 kg. 	 éé/é/�	 500:-

4823L	 ALL WORLD Accumulation 1900s in box. Four boxes 	 	 	
(removal boxes and banana boxes) full with stamps in 			 
albums, stockbooks and in envelopes of different 	 	 	
kinds, FDCs, covers etc, etc. A lot to expolre. Due 			 
to weight it has to be picked up. Very mixed quality. 	 	 	
Approx. 25 kg. 	 éé/é/�	 500:-

4824L	 ALL WORLD Lot in banana box. with 10 albums, e.g. 	 	 	
Red Cross. Approx. 16 kg. 	 éé/é/�	 300:-

4825L	 EUROPE FDC. FDC mostly 1960-90, Switzerland in 3 	 	 	
boxes and Austria in 2 albums. Approx. 19 kg. 	 *	 200:-

4826L	 ALL WORLD THREE BANANA BOXES with much 	 	 	
material in albums/stockbooks and on leaves, low 			 
reserve to clear! 	 éé/é/�	 2.000:-

4827L	 Germany. Banana box with 8 albums/stockbooks 	 	 	
incl better. E.g. much classic Reich incl 	 	 	
good cancellation opportunities, Kabe album 			 
with some States and also Reich, visir album 	 	 	
with units/Zusammendrucken etc. Also box with 	 	 	
large number of 12pfg red Hindenburg. . 	 éé/é/�	 1.500:-

4828L	 Sverige. Postal dokumentation parti. Postgirot. Blanketter 		
och studiematerial. Även en del annat, bl.a. mindre planscher 		
(särtryck av annonser) Postsparbanken 1950-tal. Även ett 	 	
tiotal tidningstaxor 1850-1880-talen från cirkulärsämlingar, 		
en samling rabattmärken, en del moderna brev, samt en 		
byggnadsplan från år 1904 utvisande postutbäring i Hessleholm. 	 500:-

4829L	 Sverige. Stpl. Parti Ringtyp-modernt i 29 insticksalbum, bl.a. 	 	
två album med 100-tals OII. Cirka 23 kg. 	 800:-

4830L	 ALL WORLD Banana box well-filled with philatelic 	 	 	
scrapings (Swedish=avskrap) from many different areas 	 	 	
and including some reatively useful material, e.g. 			 
old ton Schwanerber album with classics in mixed 			 
quality, some DDR booklets, Greenland, unused coll 	 	 	
Israel, Sri Lanka used in stockbook. Worth a look! 	 éé/é/�	 1.000:-

4831L	 Litteratur. Erik Lindgrens böcker och småskrifter om 		
svensk posthistoria (mycket om södra Sverige). 		
Förmodligen (över)komplett, bl.a. sviter t.o.m. nr 337 av 	 	
ej vikta exemplar i obrutna kuvert. Gott till mkt gott 		
skick sånär som på några fuktskadade exemplar. 		
En del ex märkta ”Posthistoriska arkivet”. Cirka 17 kg. 	 300:-

4832L	 ALL WORLD 27 binders with 1000 ś of stamps old-	 	 	
modern incl. some thematics etc. Approx. 25 kg. 	 Mostly �	 700:-

4833L	 ALL WORLD. Accumulation. Comprensive with e.g. 	 	 	
twelve albums (relatively sparsely filled) with large 	 	 	
accumulation St. Vincent, albums and loose from 			 
Sweden and other countries, etc, all in a removal box 			 
and a banana box. Low reserve to clear. 	 éé/é/�	 600:-

4834L	 EUROPE Accumulation 1852- . Six removal boxes 	 	 	
with albums, small boxes and envelopes, mostly 			 
from Europe, with stamps, FDCs, postcards, covers, 			 
postal stationeries, commemorials (SAS first flights). 	 	 	
Quite much older than 1950. Additionally postcards 	 	 	
and covers from all over the world. Includes a box 			 
with interesting German items from 1946-1948. A 	 	 	
number of nice cancellations identified. Mixed quality. 	 	 	
Approx. 25 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

4835L	 EUROPE Accumulation 1860- in removal box without 	 	 	
stamp mounts. Five removal boxes and one other box 			 
with stamps, covers, FDCs, postcards, commemorials 			 
in albums, envelopes and small boxes and much more. 			 
Mostly Sweden but the rest of Europe and some other 			 
countries also represented. Options for nice 			 
cancellations! Also a binder with self adeshive flight 	 	 	
and aeroplane posters included. Mixed quality. Approx. 	 	 	
25 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

4836L	 Sverige. Över 600 olika FDC i fem album och kartong. 		
Cirka 14 kg. 	 600:-

4837L	 Thematic. Cars. Epic collection mostly modern stamps 	 	 	
in five Lindner Falzlos albums, containing e.g. about 100 			 
covers/cards and ca 100 souvenir sheets. Approx. 			 
15 kg. (1200) 	 Mostly éé	 500:-

4838L	 Sverige. 1970–2000-tal i bananlåda. Även del gåvor 	 	
från Postverket. Mest bra kval. Cirka 14 kg. 	 100:-

4839L	 Litteratur. Biografiskt lexikon (utgivet 1859-1907) i tio halvfranska 		
band. Svenska orter (1932) i fyra halvfranska band. (Svenska 	 	
Landskapslagar (1933) i fyra halvfranska band. C:a 30 Almanackor 		
1940-58 i nästan kompett svit inkl dubletter. Samt div ekonomi-	 	
relaterad äldre itteratur, bl.a. snabbräknaren ”Multi-Divi”. 		
Cirka 20 kg. 	 200:-

4840L	 Sverige. Låda med ca 300 Pressbyråkort i både gamla och nya 		
formatet. Samt ca 500 kyrkor sorterade i bokstavsordning. 	 700:-

4841L	 Nordic countries. Collection Åland 1984-2004 on DAVO leaves 		 	
and mostly well-filled coll. Faroes 1940-2011 incl. F4-6 used. 	 	 	
Also collection GB 1971-97 in two S.G. albums. 	 Mostly �	 600:-

4842L	 ALL WORLD. Accumulation several thousands of stamps 	 	 	
in 24 albums, mostly thematic stamps Animals etc. 			 
Approx. 24 kg. 	 Mostly �	 900:-

4843L	 ALL WORLD. Banana box. Sweden collection éé 1928-90 	 		
in 2 albums. UN collection éé and FDC.s incl. m/s1. 			 
Early BRD, Denmark 2 albums éé/used- Faroe éé1977-86, 	 		
8 albums mixed Sweden used. 5 small stockbooks all 			 
world. Approx. 15 kg. 	 éé/é/�	 500:-

4844L	 Sverige. Låda med gott och väl 1000 vykort mest kyrkor 		
och ca 240 ex Rolf Lidberg. Även en hel del Maxikort etc. 	 	
Cirka 16 kg. 	 500:-

4845L	 EUROPE. Accumulation in five albums+ envelopes 	 	 	
incl. e.g. several éé Scandinavia. Please inspect. 	 Mostly éé	 400:-

4846L	NORDIC COUNTRIES. accumulation i bananlåda with 	 	 	
tens of thousands of stamps from Denmark, Norway and 			 
Finland. 	 �	 300:-

4847L	 NORDIC COUNTRIES. Used i bananlåda with duplicates 	 	 	
in glassine envelopes. 	 �	 300:-

4848L	 NORDIC COUNTRIES. Used accumulation i bananlåda 	 	 	
with tens of thousands of stamps from Sweden and Denmark. 	 �	 300:-

4849L	 NORDIC COUNTRIES. Accumulation in banana box in 	 	 	
glassine envelopes. Många vackra - LYX-stämplar. Fine quality. 	 �	 600:-

4850L	 Tillbehör. Sex tomma Leuchtturm Sverige 1855-2013 		
förtrycksalbum med fickor. Begagnade i gott skick. 	 	
Dessutom medföljer ett dito Lindner-album 	 100:-

Removal/larger boxes (not sorted by country) / 
Flyttkartonger/större lådor (ej landssorterat)

4901L	 ALL WORLD. Cover accumulation old - 	 	 	
modern in three boxes. Approx. 11 kg. 	 *	 500:-

4902L	 Sverige Flyttkartong full med FDC, även från övriga 	 	
Norden. Cirka 20 kg. 	 300:-

4903L	 ALL WORLD Mixed collection. E.g. Sweden Circle type, 			 
O II and FDCs with vignettes. 		  300:-

4904L	 ALL WORLD Sweden FDC, Finland éé in 5 stockbooks, 			 
old Schwaneberger album incl few better e g Norway, 			 
mixed in albums and envelopes. Approx. 23 kg. 	 éé/é/�	 300:-

4905L	 EUROPE Removal box with Spain and DDR in albums, one 	 	 	
Leuchturm album with mounts with used Sweden 1969-1990’s. 			 
Switzerland in album, Denmark in circulation booklets, 	 	 	
etc. 	 éé/é/�	 1.000:-

4906L	 Sverige. Samling ca 580 etiketter från hela världen i album. 		
Även något hundratal tändsticksaskar. 	 200:-

4907L	 Sverige. éé/é/� parti i bananlåda. med stämplat, något 		
ostämplat samt FDC, även lite utländskt ingår. 	 200:-
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4908L	 USA. Accumulation modern in removal box. Dealer’ 	 	 	
stock. Includes stamps in glassine envelopes, 			 
booklets and a mint, almost complete, collection 			 
1984-1996. Also a box with a lot of Canadian 	 	 	
stamps included. . Somewhat mixed quality. 	 	 	
Approx. 15 kg. (1000s) 	 éé/é/�	 500:-

4909L	 Bältespännarmaterial. 63 st almanackor 1950–94. 	 	
Ett hundratal engelska fakturor tidigt 1900-tal, 	 	
frankerade = kvittering. Även några andra intressanta 		
dokument, några brev med 12 öre Ringtyp. 	 100:-

4910L	 ALL WORLD. Box with 16 albums/stockbooks and 	 	 	
some leaves etc e.g. smaller album with many souvenir 			 
sheets, basic Belgian collection, Sweden in visir 			 
album incl some xx, Poland etc. 	 éé/é/�	 800:-

4911L	 Sverige. Komplett uppsättning i förstklassig kvalitet 	 	
1970-2012. Cirka 11 kg. 	 400:-

4912L	 Sverige. Flyttkartong med full med brev, vykort (huvudsakligen 		
1900-talets första hälft) och FDC 1965-85. Lite utländskt 	 	
ingår. Cirka 15 kg. 	 500:-

4913L	 NORDIC COUNTRIES. FDC accumulation in removal 	 	 	
box. with e.g. FDC from Sweden, Åland and The Faroes, 			 
Swedish military mail (M5-6). Approx. 14 kg. 	 *	 300:-

4914L	 ALL WORLD. Removal box full of stamps, mostly on 	 	 	
piece but also some loose, Sweden and many other countries, 			 
older to newer. Approx. 19 kg. (thousands) 	 �	 500:-

4915L	 ALL WORLD. Cover accumulation 1910- in box. Some 100 	 	             
covers, FDCs, commorative covers, charity covers. a lot of 		
interesting issues from countries far away, among them a couple 		        
of genuine items from Arab Gulf nations. Also some covers 		                     
with the first issue from a certain area and som special stamp 			 
exhibition issues. Mostly good quality. Approx. 10 kg. 	 *	 2.000:-

4916L	 ALL WORLD. Box with 100 ś of coins old-modern 	 	 	
incl. several Scandinavia etc. Please inspect. Approx. 13 kg. 		  500:-

4917L	 Iceland. Accumulation Classics - modern in box. 4 - 5 reminder 	 		
collections., also more material. Mostly fine quality. 	 	 	
(2000) 	 éé/é/�	 600:-

4918L	 Denmark. Lot Classics-modern in box. 8 reminder 	 	collections. 
Mostly fine quality. (5000) 	 éé/é/�	 800:-

4919L	 Denmark. Accumulation older-modern in 12 stockbooks, 		      	
an visir album and some leaves. Very large amount of 			 
massware with possible cancellations, blocks of four etc, 			 
please inspect ! The entire lot is presented at www.philea.se. 	 �	 800:-

4920L	 Sverige. Stpl parti 1910-2010 i flyttkartong. Delvis ostrukturerat 	 	
handlarlager i lådor, kuvert och album. En hel del BC-/CB-		
par ingår + massor med BB-par. Chans till bra stämplar om 		
man letar lite. En hel plastlåda med flera hundra 100-buntar 		
(1950-2000) ingår. Blandad kval. (1000-tals) 	 1.000:-

4921L	 ALL WORLD. Big box with 10000 ś of stamps old-modern 			 
in albums and envelopes etc. Approx. 28 kg. 	 Mostly �	 700:-

4922L	 Sverige. Mest stpl. Låda med 10000-tals märken Vapen-	 	
modernt i kuvert, album+ blad. Verkar intressant! Cirka 25 kg. 	 900:-

4923L	 ALL WORLD. Accumulation in box with many albums and 			 
boxes. Sold in favor of Läkare utan Gränser. Approx. 			 
20 kg. 	 éé/é/�	 100:-

4924L	 Trucial States. (Blacklisted) Accumulation modern in 	 	 	
box. Dealer’s stock. All types of motives on stamps. 	 	 	
The whole material in glassine envelopes. Fine quality. (1000s) 	éé	 500:-

4925L	 Thematics. Sport. Accumulation 1900- in box. Three 	 	 	
albums and a couple of envelopes etc with stamps 			 
representing a large number of sport types and sport 			 
events. Somewhat mixed quality. (>1000) 	 éé/é/�	 500:-

4926L	 Sverige. PT-kort. Stort dubblettparti Maximikort i en 	 	
stor garderobskartong. 	 300:-

4927L	 Finland. Accumulation 1928-2000 in removal box. Dealer’s 			 
stock in glassine envelopes and albums. Includes the 			 
exhibition issue (1928) in multiplicate and many 	 	 	
better from the 1930s. Also material from the Åland 	 	 	
islands included. Somewhat mixed quality. (1000s) 	 éé/é/�	 500:-

4928L	 Sverige. éé/é/�. Bla häften och märken inkl en del 60-tal 		
etc med nominal över SEK 500, några pärmar moderna 		
svenska dubletter, lösa etc. Även en del utland. 	 300:-

4929L	 Sverige. Stpl parti 1890-2010 i flyttkartong. Handlarlager 	 	
i pergamynkuvert i flera lådor. Oscar II-2010. Rätt 	 	
mycket fr bandmärkesperioden bl a Stockholms slott (1931) m. 		
båda papperstyperna. Varianter, stämplar. Många kompletta 		
serier/set. Några hudra FDCc ingår också i materialet. Ngt 		
blandad kval. Cirka 10 kg. (1000-tals) 	 1.000:-

4930L	 ALL WORLD. Cover accumulation 1945- in removal box. 	 	 	
Dealer’s stock. covers with complete sets, commemoriaö 	 	 	
sets and series, FDCs. Also some censored mail items. 			 
Additionally some older Swedish items (1920s-1930s). 	 	 	
Mixed quality. Approx. 10 kg. 	 *	 500:-

4931L	 Sverige. Flyttlåda med mängder av FDC, brev, kort och 	 	
helsaker etc. äldre-modernt. Besiktiga! Cirka 31 kg. 	 500:-

4932L	 Europe. Mixed. Box with stamps in 14 albums incl. e.g. 	 	 	
collection éé Åland in Safe dual album, 100 ś of 	 	 	
postcards etc. Approx. 29 kg. 	 	 700:-

4933L	 Thematics. Animals and Flowers Collection/accumulation 	 		
modern in removal box. Dealer’s stock with all kinds of 	 	 	
motives, however dominated by animals and flowers.	 	 	
Stamps, sets, full panes, mini sheets, s/s, FDCs, postal 			 
stationeries and more.. Origin: all over the world. 			 
Fine quality. Approx. 10 kg. (1000s) 	 éé/é/�	 1.500:-

4934L	 USA. Accumulation 1949- in removal box. Dealer’s 	 	       
stock. Complete panes, booklets, s/s, mini sheets, 		            
sets in blocks of four. Also some FDCs and some older 		
material (1900-) are included as well as the WW II mini 	 	          
sheets. High catalog value!! Excellent quality. Approx. 	 	           
25 kg. (1000s) 	 éé	 1.000:-

4935L	 ALL WORLD. Covers. Covers and post cards in eight 	 	 	
cover albums and loose, older–modern, e.g. Germany, 			 
some better included. 	 *	 800:-

4936L	 Sverige. éé/é/� lot i kartong. med bla Sverige-samling 		
1855-1981 i två album, dessutom lite postfriskt, vykort mm, 		
även en del utändskt. Cirka 12 kg. 	 400:-

4937L	 ALL WORLD. Big box with 10000 ś of stamps old-	 	 	
modern in envelopes and albums etc. Approx. 24 kg. 	 Mostly �	 900:-

4938L	 Thematics. Animals and Flowers Accumulation modern 	 	 	
in removal box. Dealer’s stock in glassine nevelopes from 			 
all over the world. Not only animals and flowers but also 	 	 	
sport, movie stars, art, cartoons, space etc etc. 			 
Includes FDCs, covers, singles, sets, s/s, full panes 			 
and more. Mostly fine quality. Approx. 15 kg. (1000s) 	éé/é/�	 1.500:-

4939L	 Sverige. Samling ca 650 FDC 1958-2004 i åtta pärmar. 	 	
Även en hel del klipp mest utland. Cirka 23 kg. 	 400:-

4940L	 EUROPE. Comprehensive duplicate stock in 17 binders 	 	 	
with cheap stamps but large amount and e.g. many 			 
commemoratives. 	 �	 300:-

4941L	 ALL WORLD. Accumulation in box with many albums. 	 	 	
Sold in favor of Läkare utan Gränser. Approx. 20 kg. 			 
Approx. 20 kg. 	 Mostly �	 100:-

4942L	 ALL WORLD. Accumulation in removal box. with 	 	 	
stamps albums and boxes. Approx. 15 kg. 	 éé/é/�	 300:-

4943L	 ALL WORLD. Mostly Sweden duplication lot in 2 boxes, 			 
covers and FDC, Norway duplicates in envelopes, some 			 
foreign in album. 	 �	 100:-

4944L	 ALL WORLD. 16 albums/visir albums/stockbooks with 	 	 	
varied content. 	 éé/é/�	 800:-

4945L	 Sverige. Flyttkartong med stämplade dubbletter i pergamyn-		
kuvert samt FDC i huvudsakligen pärmar. Cirka 10 kg. 	 300:-

4946L	 Sverige. éé/é/� parti i flyttkartong. Mest Sverige, 	 	
ostämplat, FDC mm. Cirka 15 kg. 	 100:-

4947L	 ALL WORLD. Removal box with varied content in 	 	 	
18 albums/stockbooks, on leaves etc. E.g. some older 			 
German areas, England with colonies, France etc. 	 éé/é/�	 1.000:-

4948L	 ALL WORLD. Accumulation in removal box. full with 	 	 	
stockbooks, stamps from e.g. Vatican, Poland and 			 
Sweden. Approx. 15 kg. 	 �	 300:-

4949L	 Sverige. Samling/parti 1960-tal–2000-tal i flyttkartong. 	 	
Mest bra kval. 	 500:-

4950L	 ALL WORLD. Removal box with more than 30 albums/	 	 	
stockbooks with stamps from various areas, also some 			 
loose etc.  	 éé/é/�	 1.000:-

4951L	 ALL WORLD. Accumulation 1880-modern in removal box. 			 
11 albums/binders with stamps from all over the world. 			 
Some older, better stamps in the material. One 			 
collection Greece and one album ”One from each country” 			 
included. Mixed quality. Approx. 10 kg. (1000s) 	 éé/é/�	 1.000:-

4952L	 Sverige. Stpl. Stor låda med stämplade dubbletter samt 	 	
lite FDC, häften och ostämplat. 	 200:-

4953L	 Sverige. Stpl samling i kartong. Samling 1956-1979 i Lechtturm-		
album, inkl. bl.a. G VI häftesblock och stämplar. Även tre 		
album med FDC 1939-1978. 	 500:-

4954L	 ALL WORLD. Accumulation modern in removal box. 12 	 	 	
albums/binders with stamps from all over the world. 			 
Notable is a Cuba collection, 15 year sets (MNH) from 			 
The Faroe Islnds and three circulation booklets with 			 
MNH sets from the same area. Also some 100s of FDCs 			 
in the material. Somewhat mixed quality. Approx. 	 	 	
10 kg. (1000s) 	 éé/é/�	 1.000:-

4955L	 Sverige. MInnespoststämplar. Drygt 2900 olika frankerade 		
1964–90. Cirka 12 kg. 	 100:-

4956L	 Sverige. Stpl parti gammalt-modernt i flyttkartong. Samling i 	 	
album, dubbletter i flera album, plus ett större antal FDC i 		
album, plus någt utlandet m.m. Cirka 20 kg. (1000-tals) 	 200:-
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4957L	 EUROPE. The sorted out philatelic garbage / scrapings 	 	 	
from an auction purchase, e.g. 10 useful large size 	 	 	
stocknooks with mainly modern duplicates from e.g. 			 
Portugal, Belgium and Turkey. Also some other albums 			 
and some Sweden on leaves. Low reserve to clear! 	 Mostly �	 500:-

4958L	 ALL WORLD. Cover/postcards and some 	 	 	
literature, accumulation mostly modern in removal 			 
box Approx. 14 kg. 	 *	 300:-

4959L	 ALL WORLD. Accumulation in removal box. 20th century 			 
used. Major part Sweden sorted in glassine envelopes. 			 
FDCs and commemorative pmk’s in bundles and envelopes. 			 
Also some US in glassine envelopes, Danish kiloware 	 	 	
mixture in opened box and some other Scandinavia. 			 
Approx. 17 kg. 	 �	 800:-

4960L	 EUROPE. Finland collection � in album, Sweden éé/� 			 
on leaves, mixed countries duplicates and on paper, 			 
Sweden collection postal stationaries in 3 albums. 			 
Approx. 19 kg. 	 éé/é/�	 300:-

4961L	 Sverige. Parti 1930-2000 i kartong utan fickor. Flera hundra 	 	
FDC och andra försändlelser. Många FDC m vinjetter. Ngt 		
blandad kval. 	 100:-

4962L	 Sverige. * éé/é/�. Stor kartong med FDC, försändelser, 		
samt div. Lite utlandet ingår. Cirka 15 kg. 	 200:-

4963L	 Sverige. Obeg etiketter och blanketter bl.a. från nedlagda 	 	
postkontor, 1960-1980 talet. Tusentals i banan- + flyttlåda. 	 	
Totalt c:a 30kg. Bör avhämtas. Cirka 30 kg. 	 100:-

4964L	 ALL WORLD. Accumulation old-modern. Duplicates and 	 	 	
cut pieces on stockcards and bags etc. E.g. a few 			 
Tonga, and much other. Also Australia 1950-1996, plus 	 	 	
some older, in an album, plus modern Danish philatelic 			 
covers. Much to look through. Approx. 21 kg. (1000 ś) 	 Mostly �	 1.500:-

4965L	 ALL WORLD. Removal box with 17 albums/stockbooks 	 	 	
(several visir albums) with varied material. 	 éé/é/�	 1.000:-

4966L	 Litteratur. Postverkets förvaltningsberättelser 1866-1872 (särade), 		
1882-84 och 1887-1900. Tidskriften Postmannen från 1930-, 	 	
1940- och 1950-talet. Nordisk Posttidskrift, dublettpost 	 	
särtryck mellan 1924 och 1982 bl.a. sex register för nr. 	 	
1-60. Div. tjänsteförteckningar och annan litteratur om 		
postens personal. Bör avhämtas p.g.a. vikten. Cirka 30 kg. 	 200:-

4967L	 Litteratur. Postala Meddelanden 1931-1977 i 36 inbundna 	 	
volymer samt ett trettiotal ej inbundna (komplement?) 		
1944-1977. Vikt c:a 40 kg, bör avhämtas. Cirka 40 kg. 	 100:-

4968L	 Övrigt. Parti i flyttkartong. Dealer’s stock. Cinderellas, 	 	 	
charity poster stamps, exhibtion souvernir sheets and 			 
poster stamps, postal labels, tickets, Vasa Order of the 			 
US cinderellas, proofs, essays, perfins etc etc. 	 	 	
All in albums and glassine envelopes. A gold 			 
mine for the cincerella collector. Blandad 			 
kval. Cirka 15 kg. (1000s) 	 éé/é/�	 1.500:-

4969L	 Europe. Box with 1000 ś of stamps in envelopes albums 	 	 	
and leaves. Mostly Hungary, Bulagaria, Czechoslovakia 	 	 	
and Roumania etc. 	 Mostly �	 500:-

4970L	 Sverige. Samling/parti 1976-2002. med MAXI-kort i 	 	
6 album och en kartong. Cirka 15 kg. 	 300:-

4971L	 Övrigt. Kartong (58x30x30 med insticksböcker, 	 	
visirpärmar med visirblad, 		
en del SAFE-tabs etc, högt nyanskaffningsvärde. 	 100:-

4972L	 ALL WORLD. Removal box with e.g. England in five 	 	
stockbooks, Swedish FDC:s, some bettter coil stamps, 			 
worldwide material etc. 	 Mostly �	 300:-

4973L	 Sverige. Flyttkartong med huvudsakligen tillbehör, bl.a. 	 	
”Philswiss”– svarta blad för brev Cirka 30 kg. 	 100:-

4974L	 Sverige. Flyttlåda med 100-tals FDC+ en del övriga brev och 	 	
kort etc. i 12 pärmar+ löst. Cirka 27 kg. 	 400:-

4975L	 Sverige. Flyttkartong med ca 2.150 st. FDC 1965-85, vinjetter 	 	
ingår samt MAXI-kort . Cirka 20 kg. 	 300:-

4976L	 ALL WORLD. Accumulation 1900- in box without stamp 	 	 	
mounts. Three small removal boxes and two other boxes 			 
with albums, stockbooks, stock cards, glassine 			 
envelopes etc with stamps of all categories from all 			 
over the world. British Roryal events, UPU jubilee 	 	 	
series and a huge lot of others. Please inspect! 			 
Mixed quality. Approx. 35 kg. (10000s) 	 éé/é/�	 1.000:-

4977L	 Övrigt. Namnteckningar i facsimil av: Gustav Vasa, Katarina 	 	
(Månsdotter) samt ärkebiskopar och biskopar i Lund, Uppsala 	 	
och Strängnäs 1646–1746 (bl.a. Peder Winstrup). Inramad 	 	
52×42 cm. Dekorativt inramat (58×71 cm) schweiziskt terminsbrev 	 	
gällande köp av markegendom, daterat bl.a. Geneve 24 december 		
1761. Gustaf V:s tal inför kyrkoåret 1941 och i händelse av 	 	
krig. Daterat Stockholms slott 13 december 1940. Plakat 59×46 		
cm, vikt två gånger men i gott skick. 	 200:-

4978L	 ALL WORLD. Removal box with philatelic scrapings in 	 	 	
large number of albums. Much material. 	 Mostly �	 500:-

4979L	 Sverige. Parti/samling 1949-97 i 14 pärmar+ löst inkl. 	 	
många med vinjetter, även en del övrigt. Cirka 30 kg. 	 600:-

4980L	 Sverige. Ca 1400 ex mest ca 1960-2012. Även ngt 100-tal övriga 		
minnespoststplr och ca 150 FDC Färöar etc. Cirka 22 kg. 	 800:-

4981L	 ALL WORLD. 14 albums old–modern incl. some collections 			 
in Schaubek and Facit albums etc. Also lots of 			 
mixtures, etc. Approx. 27 kg. 	 Mostly �	 800:-

4982L	 ALL WORLD. Box with 1000 ś of stamps old-modern 	 	 	
in albums, envelopes and leaves etc. Approx. 18 kg. 	 éé/é/�	 500:-

4983L	 Sverige. Låda med mängder av obeg. Supplementblad, 	 	
Leuchtturm Vario, plastfickor och perg. kuvert etc. 	 	
Cirka 36 kg. 	 700:-

4984L	 Sverige. Låda med mängder av försändelser äldre-modernt, 		
brev, kort, FDC och militär etc. Cirka 22 kg. 	 500:-

4985L	 Sverige. Mest stpl. Låda med många tusen märken äldre 	 	
modernt i album, kuvert och askar etc. Cirka 20 kg. 	 500:-

4986L	 ALL WORLD. Removal box 1000 ś of stamps in e.g. 21 	 	 	
albums old-modern. Approx. 30 kg. 	 Mostly �	 600:-

4987L	 EUROPE. Removal box with e.g. éé Sweden stamps+			 
booklets, Scandinavia, covers, cards and FDC ś etc. 	 	 	
Approx. 27 kg. 	 éé/é/�	 700:-

4988L	 Sverige. Flyttlåda med välgörenhetsmärken och bälte-	 	
spännarmaterial etc. inkl. även en del utland. Besiktiga! 		
Cirka 24 kg. 	 600:-

4989L	 Tillbehör. Flyttlåda med obeg. Klämfix, instickskort och 	 	
Leuchtturm Vario-blad, en del Visirblad och album etc. 		
Cirka 29 kg. 	 700:-

4990L	 ALL WORLD. Mixed. Big box with 1000 ś of stamps in 	 	 	
albums, envelopes and leves. Also 100 ś of postcards, 	 	 	
Elvis photos, telephone cards and pins etc. Approx. 			 
20 kg. 	 	 700:-

4991L	 Sverige. Låda med 100-tals obeg. Disney- och Hockeybilder, 		
pärm med sedlar, div. mynt, tomma album etc. Cirka 21 kg. 	 500:-

4992L	 Sverige. Flyttbox. FDC 1971–99. Dubblettlager Medaljong–	 	
modernt i elva insticksböcker, mest äldre. Osorterat i ett par 		
askar, m.m. 	 400:-

4993L	 Europe. Mixed. Interesting box with covers and cards old-	 	 	
modern, 1000 ś of stamps in envelopes incl. several 	 	 	
Sweden, éé coll. Greenland, Norwegian and Swedish 			 
temporary Post offices canc, small box with pins etc. 	 	 	
Approx. 18 kg. 		  500:-

4994L	 Sverige. Stpl. 13 st kartotekslådor med stämplade dubbletter 	 	
i pergamynkuvert. Tusentals märken. Cirka 10 kg. 	 500:-

4995L	 NORDIC COUNTRIES. Box with duplicates in glassine 	 	 	
envelopes. 	 �	 300:-

4996L	 Sverige. Stpl. Liten flyttkartong med stämplade dubbletter i 	 	
buntar och pergamynkuvert. Cirka 10 kg. 	 300:-
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
AB Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

OBS! Ni kan lämna bud via E-post: bids@philea.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

Obj. Nr. Bud (SEK)

AB PHILEA

AUKTIONSVILLKOR
1. Auktionen är offentlig och sker för inlämnares räkning och sker i AB Phileas 
namn. Angivna utropspriser är minimipriser, underbud accepteras ej. AB Philea 
använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB-Margin scheme).

2. Objekt säljes till högstbjudande för näst högsta bud + fast höjning. Finns bara 
ett bud säljes objekt för  utrop. Vid lika bud har först inkomna företräde.

3. Vid auktionen tillämpas fasta höjningar enligt följande:
Upp till 500:- är lägsta höjning 10:- (i salen 50:-)
Från 500:- till 1000:- är lägsta höjning 50:- (i salen 100:-)
Från 1000:- till 5000:- är lägsta höjning 100:-
Från 5000:- till 10000:- är lägsta höjning 200:-
Över 10000:- är lägsta höjning 1000:-

4. På antaget anbud/klubbat pris tillkommer köparprovision med 24 %.

5. Auktionären äger rätt återuppta budgivning vid missförstånd. Auktionären har 
också rätt att ej antaga bud utan att ange skäl därför.

6. Vid postbefordran tillkommer porto. Likvid skall erläggas inom 14 dagar från 
fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 2 % per månad samt krav
avgift 30 kr. Äganderätten till inropat objekt övergår inte på köparen förrän full 
likvid inkl. provisioner och kostnader erlagts. Det åligger anbudsgivaren att själv 
kontrollera om anbud lett till köp. 

7. Anbud är bindande och innebär godkännande av auktionsvillkoren. Vid bud för 
annan svarar budgivaren för att auktionsvillkoren följs som för eget bud.

8. Om likvid ej erlagts inom 30 dagar äger auktionären rätt att häva köpet, varvid 
auktionären äger rätt att erhålla ersättning för utebliven säljar- och köparprovision. 
Auktionären äger att utan vidare meddelande sälja ej betalda objekt på ny auktion 
på köparens bekostnad.

9. Reklamation av objekt skall meddelas auktionären inom en vecka efter leverans 
om inget annat avtalas. Reklamation godtages om objektet avviker från beskriv-
ningen i auktionskatalogen och felet ej är av ringa betydelse. Reklamationer av 
samlingar och partier beaktas om objektet väsentligt avviker från katalogbeskriv-
ningen. Kommentarer om prakt- och lyxkvalitet är våra personliga omdömen om 
objekt och utgör i sig inte grund för retur.

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr.Bud (SEK)

15/2-2017

Auktion 1707

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Mobiltelefon för SMS-avise-
ring av paket inom Sverige

Förskottsfaktura
Pro forma invoice

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Hämtas Stockholm

För er säkerhet tar vi inte längre emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni 
betala med kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, 
eller via säker länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er 
e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).


